
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

 همزمان بــا حضور هومن برق نــورد در مقابل دوربین 
فصل دوم »زیرخاکی« که محصول جدید سیمافیلم است، 
اولیــن تصاویر از این ســریال تلویزیونی پس از ســه ماه 
فیلمبرداری منتشر شد.در شرایطی که هنوز ضبط سریال 
به پایان نرســیده، برخی برای پخش آن در روزهای پیش 
رو گمانه زنی کرده بودند، اما ســختی کار در شرایط کرونا 

عملا اجازه پخش و تصویربرداری همزمان را نمی دهد.
 در فصــل دوم »زیرخاکــی« بازیگرانی همچون هومن 
برق نورد، گیتی قاســمی، فروغ قجابگلو، مریم سرمدی و 
ســتاره پســیانی به جمع دیگر هنرمندان آن پیوسته اند. 
ترکیبی که نشــان می دهد مخاطبان احتمالاً با سریالی با 
شخصیت های متنوع و قصه ای پرماجرا مواجه خواهند شد.
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تامین مالی ممکن است
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جزئیات مالیات ستانی از خانه های خالی جزئیات مالیات ستانی از خانه های خالی 
از امروز صاحبان خانه باید اطلاعات ملک خود را ثبت کنند 

از امروز )۱۹ فروردین( باید تمامی مالکان خانه اطلاعات مربوط به املاک خود را 
در سامانه املاک و اسکان ثبت کنند که وضعیت سکونت آنها از نظر خالی یا دارای 
ســکنه بودن برای اعمال مالیات مشخص شــود. در این زمینه صاحبخانه ها باید با 
شرایط، شمولیت، معافیت و چگونگی محاسبه مالیات بر خانه های خالی آشنا شوند. 
 طبق ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات های مســتقیم واحدهای مســکونی واقع در 
شهرهای با جمعیت بیش از ۱۰۰ هزار نفر که به استناد سامانه ملی املاک و اسکان 
به عنوان »واحد خالی« شناســایی شوند، از سال دوم به بعد مشمول مالیات معادل 

مالیات بر اجاره به شرح زیر خواهند شد:
سال دوم- معادل یک دوم مالیات متعلقه

سال سوم- معادل مالیات متعلقه
سال چهارم و به بعد- معادل یک و نیم )۱.۵( برابر مالیات متعلقه

در این راستا، وزارت راه و شهرسازی برای شناسایی واحدهای خاالی سامانه املاک 
و اسکان که اطلاعات واحدهای مسکونی کشور در آن درج می شود را از بهمن ماه 
۱۳۹۸ رونمایی و مردادماه ۱۳۹۹ اجرایی کرد و به این ســامانه وظیفه  دیگری هم 
علاوه بر شناسایی خانه های خالی محول شد که شناسایی محل سکونت خانوار است 
و طبق قانون هر خانواری می تواند یک اقامتگاه دائمی در شهر محل سکونت و یک 
اقامتگاه فرعی در شــهری غیر از محل سکونت داشته باشد که این موارد مشمول 
مالیات نمی شوند اما مازاد بر آن اگر هر واحدی داشته باشد مشمول مالیات می شود. 

همچنین، اگر این افراد واحدهای بیشتری داشته باشند اما خالی نباشند 
مشمول مالیات نخواهد شد. 

از آنجا که در سال گذشته سامانه های مرتبط برای اخذ مالیات از خانه های خالی 
آماده شد، طبق اعلام رئیس کل سازمان امور مالیاتی نخستین مالیات از خانه های 
خالی در مرداد امسال و به اندازه نصف ارزش اجاره ماهانه آن دریافت خواهد شد. 
 طبق آخرین آمار تاکنون ۳۰۰ هزار واحد مسکونی برای اخذ مالیات خانه های 
خالی به ســازمان امور مالیاتی معرفی شده که براساس قانون ۵۴ مکرر که بخشی 
از قانون مالیات های مستقیم است، همه خانوارها اعم از شهری، روستایی، مالک و 
مستاجر، مکلف هستند اطلاعات سکونتی خود را در سامانه املاک و اسکان ظرف 

دو ماه ثبت کنند.

آغاز ثبت اطلاعات ملک در سامانه املاک و اسکان از امروز 
در این زمینه، بر اســاس اعلام وزارت راه و شهرســازی، تمامی مردم باید از روز 
پنجشنبه )۱۹ فروردین ۱۴۰۰( نسبت به ثبت املاک تحت تملک خود در سامانه 

املاک و اسکان به نشانی amlak.mrud.ir اقدام کنند.
بنابراین، از فردا تمامی مالکان باید اطلاعات مربوط به املاک خود را در سامانه 
املاک و اســکان ثبت کنند که وضعیت ســکونت آنها از نظر خالی یا دارای سکنه 
بودن برای اعمال مالیات مشــخص شــود؛ در این بین لازم است تا با جزئیات اخذ 

مالیات از خانه های خالی آشنا شوید.
بر اساس قانون مالیات های مستقیم، هر واحد مسکونی در شهرهای بالای ۱۰۰ 
هزار نفر که به اســتناد ســامانه ملی املاک و اسکان کشور، در هر سال مالیاتی در 
مجموع بیش از ۱۲۰ روز ساکن یا کاربر نداشته باشد، به عنوان خانه خالی شناسایی 

شده و مشمول مالیات می شود.

خانه های خالی شهرهای کوچک و روستاها مشمول مالیات نمی شود
همچنین، مالک دو واحد مسکونی در شهر محل سکونت خود، مالک بیش از دو 
واحد مسکونی و اگر یک یا چند واحد بیش از ۱۲۰ روز خالی باشد، جز مشمولان 
این نوع مالیات هســتند اما مالک دو واحد مسکونی؛ یکی در شهر محل سکونت و 

یکی در شهر یا روستایی دیگر از این مالیات معاف هستند.
علاوه براین، خانه های واقع در شهرهای کمتر از ۱۰۰ هزار نفر جمعیت و روستاها 

مشمول مالیات نخواهد شد اما باید در سامانه ثبت شوند.
از سوی دیگر، میزان مالیات برای  خانه های خالی اشخاص حقیقی در سال های 
اول، دوم و ســوم به ترتیب ۶، ۱۲ و ۱۸ برابر است و جرائم مالیاتی برای خانه های 
خالی اشخاص حقوقی و دستگاه های دولتی دو برابر مالیات اشخاص حقیقی است 
به گونه ای مالیات این افراد در سال های اول، دوم و سوم به تربیت معادل ۱۲، ۲۴ 

و ۳۶ برابر ارزش اجاره واحد محاسبه می شود. 
برای روشن شدن چگونگی محاسبه مالیات خانه های خالی بحث را با یک مثال 
بــه پایان می بریم، به این صورت که اگر یک واحد مســکونی با ودیعه ۵۰ میلیون 
تومان و اجاره ماهیانه دو میلیون تومان بیش از چهار ماه خالی بماند در سال اول 

مشمول ۳۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان جریمه می شود. 

اولین تصاویر از فصل 
دوم »زیرخاکی«

مهاجم ایرانی تیم پورتو پرتغال برای سومین ماه متوالی 
به عنوان برترین مهاجم لیگ پرتغال انتخاب شد.

 به نقل از رکورد، مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال 
 NOS ایران و  پورتو جایزه ماه برترین مهاجم لیگ پرتغال

NOS را  دریافت کرد.
ملــی پوش ایرانی ۳۱ درصد آرای مربیان این رقابت ها 
را به دست آورده و به ترتیب بالاتر از  پیازون مهاجم براگا 
)۱۶ درصــد( و کارلوس جونیور مهاجم ســانتاکلارا )۱۰ 
درصد( بار دیگر به عنوان برترین مهاجم لیگ انتخاب شد 

تا برای سومین ماه متوالی این عنوان را به دست بیاورد.
طارمی در ماه فوریه - سومین ماه متوالی که به عنوان 
بهترین مهاجم لیگ انتخاب شد - دو گل به ثمر رساند و 

به همین تعداد پاس گل داد.
این بازیکن ایرانی در دیدار امشب )چهارشنبه( تیمش 
برابر چلســی در لیگ قهرمانان اروپا محروم است ولی می 
تواند در دیدار برابر توندلا در لیگ و دیدار برگشــت هفته 

آینده برابر چلسی در استمفوردبریج به میدان برود. 

طارمی باز هم برترین 
مهاجم پرتغال شد

چین از بازیگران تاثیرگذار در ســطح بین الملل است و تعامل با آن یک 
ضرورت انکارناپذیر است؛ یکی از نیازهای اصلی کشور برای توسعه اقتصادی، 

تامین منابع مالی است که بایدچاره اندیشی شود.
امروزه لازمه پیشــرفت، رشد و توسعه و رفع نیازهای کشورها در ارتباط، 
تعامل و دادوســتد با دنیا است و پا پس کشیدن از روند تعاملات بین المللی 
به طور قطع، ممکن و میسر نبوده و تعاملات نظام بین الملل این روزها به گونه ای 
است که توسعه کشورها در هر نقطه ای از این جهان، بستگی به میزان مشارکت 
و همکاری آنها با یکدیگر دارد. سطح و کیفیت همکاری های کشورها نیز با 
ویژگی های جغرافیایی و ظرفیت های سیاســی، اقتصادی و فرهنگی در هر 
منطقــه، رابطه تنگاتنگی دارد.جمهوری خلق چین به عنوان پرجمعیت ترین 
کشور جهان و سومین کشور از نظر وسعت و عضویت دائم در شورای امنیت 
سازمان ملل در دو دهه گذشته، رشد اقتصادی چشم گیری داشته و توانسته 
جایگاه دومین اقتصاد بزرگ جهان پس از آمریکا را به دست آورد و براساس 
برآورد های صورت گرفته در دهه آینده به قدرتمندترین کشــور جهان از  نظر 
اقتصادی و نظامی تبدیل می شــود و با توجه به حجم و سهم بالای اقتصاد 
کشور چین در سطح بین الملل، هرگونه تغییر در افزایش یا کاهش روند رشد 
اقتصادی چین می تواند تاثیرات قابل توجهی بر دیگر اقتصاد های جهان وارد 
کند. بنابراین با توجه به ســهم بســیار بالای این کشور در اقتصاد جهانی و 
مراودات وسیع و گسترده آن با کشورهای مختلف و سرمایه گذاری های عظیم 
صورت گرفته، این کشور به عنوان بزرگ ترین کارخانه تولید کالا در دنیا، یکی 
از بازیگران اصلی و تاثیرگذار در سطح بین الملل مطرح بوده و توسعه روابط 
و تعامل با آن کشور یک ضرورت انکارناپذیر است و در این بین یکی از لوازم 
پیشرفت و توسعه جمهوری اسلامی ایران قطعا افزایش تعاملات با این کشور 
است.در شرایط حاضر یکی از نیازهای اصلی کشور برای رشد و توسعه اقتصادی، 
تامین منابع مالی است و بدون تردید نقش جذب سرمایه گذاری خارجی )یکی 
از ابزارهای تامین مالی( برای ایجاد و تکمیل زیرساخت ها نظیر راه و راه آهن، 
بنادر، فرودگاه ها، صنعت و صنایع پیشرفته و حوزه های مزیت دار از جمله نفت، 
گاز، پتروشیمی، گردشگری و... برای افزایش رشد و توسعه اقتصادی  کشورمان 
برجسته بوده و سرمایه گذاری خارجی با ترکیب مناسب نیروی کار متخصص با 
فناوری های جدید، می تواند از یکسو موجب تحرک بیشتر بخش های تولیدی، 
صنعتی و رونق تجارت، بهبود رفاه و ارتقای سطح زندگی مردم و ایجاد اشتغال 
و افزایش رشد اقتصادی کشور شود  و از سوی دیگر باعث ارائه جنبه ای مثبت 
از کشور در صحنه بین المللی و تقویت جایگاه سیاسی و امنیتی شود و نقش 
پررنگی در کم اثر کردن تحریم ها و افزایش قدرت چانه زنی جمهوری اسلامی 
ایران در اقتصاد بین الملل ایفا خواهد کرد.براســاس همکاری های گســترده 
جمهوری اسلامی ایران و چین در زمینه های گوناگون در سال های گذشته و 
با توجه به حجم مبادلات تجاری و اقتصادی فی مابین، جمهوری خلق چین 
یکی از بزرگ ترین و مهم ترین شرکای اقتصادی ایران محسوب می شود و برای 
توسعه بیشتر فعالیت ها و استفاده از ظرفیت های متقابل، سند راهبردی که بین 
جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خلق چین امضا شده است، سند تعهد آور 
و الزام آور نبوده و ضمن تاکید بر همکاری مشترک و مبتنی بر احترام متقابل 

و موضعی برابر و منافع برد- برد از جامعیت برخوردار بوده  است .

رضــا صادقی گفت :کمتــر از ۱۰ درصــد هنرمندان 
یا ســلبریتی ها زندگی بدون مشــکل مالــی دارند.خیلی 
از ماشــین ها و زندگی های لاکچری کــه برخی افراد در 
اینستاگرام از خودشــان به نمایش می گذارند، اجاره ای و 
فیک اســت و شــاید فقط دو درصد از ایــن هنرمندان و 
سلبریتی ها باشند که از قبل فکری برای آینده خود کرده اند.

 زندگی لاکچری 
هنرمندان  فیک  است
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ــات  ــاه و خدم ــازمان رف ــنل س ــیون پرس ــزوم واکسیناس  ل
ــی اجتماع

یک عضو شورای شهر تهران بر لزوم واکسیناسیون پرسنل سازمان رفاه و خدمات 
اجتماعی تاکید کرد.  شهربانو امانی در دویست و هشتاد و چهارمین جلسه شورای 
شهر تهران در تذکری گفت: معاون فرماندهی ستاد کرونا ۱۰ روز قرنطینه برای تهران 
درخواست کرده است و در دو سازمان مستقیم درگیر در این زمینه از جمله بهشت 
زهرا و سازمان پسماند واکسیناسیون شروع شده است، اما درباره  عدم واکسیناسیون 
کارکنان سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران تذکر می دهم. با شروع 
پیک چهارم کرونا و قرمز شدن تهران آمار فوتی ها به سه برابر افزایش یافته است و 
واکسیناسیون قطره چکانی، با کندی و بدون در نظر گرفتن اولویت در حال انجام است. 
وی با بیان اینکه این سازمان رفاه و خدمات اجتماعی یکی از گروه های مستقیم 
درگیر با آسیب دیدگان اجتماعی است، افزود: یکی از اقشار پرخطر دربرابر ویروس 
کرونا هستند که در اولویت واکسیناسیون قرار نگرفته اند. کل کارکنان این مجموعه 
۶۲۸ نفر است که بیش از ۴۰۰ نفر آن ها را مددکاران، پرستاران و بهیاران تشکیل 
می دهد و ۲۲۷نفر از کارکنان ستادی و اجرایی نیز در این مجموعه کار می کنند که 

به طور متوسط در شبانه روز به ۱۷۰۰ تن در طی پاندمی خدمات ارائه داده اند. 
این عضو شــورای شهر تهران با بیان اینکه طی شیوع کرونا ۹۳ تن از کارکنان 
سازمان مذکور به کرونا مبتلا شده اند، تاکید کرد: از آنجایی که کارکنان این سازمان 
با افراد پرخطر در تماس هستند ضرورت دارد تا واکسیناسیون این افراد در دستور 

کار قرار گیرند و شهرداری مراتب را به ستاد کرونا در شهر تهران اعلام نمایند.

 جزئیات خدمات درمانی به بازنشستگان در بیمارستان های دولتی
مدیرعامل ســازمان تامین اجتماعی گفت: خدمات درمانی برای بیمه شده با 

۶۵ سال سن و بیشتر در تمامی بیمارستان های دولتی ۱۰۰ درصد رایگان است.
مصطفی سالاری در مورد خدمات درمانی سازمان تأمین اجتماعی برای بیمه 
شــدگان تحت پوشش، افزود: برای درمان بیمه شدگان به خصوص بازنشستگان 
تحت پوشش که ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر می شوند اقدامات خوبی انجام شده و 

برخی از برنامه ها نیز در سال جاری در دستور کار قرار دارد.
وی گفت: برای درمان بازنشســتگان، ســهم سازمان تأمین اجتماعی در بیمه 
تکمیلی به ۷ برابر قبل افزایش یافته است. همچنین سقف برخی از اعمال جراحی 

و خدمات درمانی نیز برای بازنشستگان افزایش داشته است.
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی به ارائه خدمات رایگان در بیمارستان های 
دولتی اشاره کرد و افزود: بسیاری از خدمات را به سمت رایگان شدن پیش می بریم 
به عنوان مثال در بیمارستان های دولتی شهرستان هایی که در آنجا بیمارستان ملکی 
وجود ندارد، درمان کاملًا رایگان است و ۱۰۰ درصد هزینه های درمانی را سازمان 
تأمین اجتماعی پرداخت می کند. وی ادامه داد: همچنین در شهرســتان هایی که 
حتی مرکز ملکی نیز داریم مانند تهران و اغلب مراکز اســتان ها، برای افراد بالای 
۶۵ ســال سن که عمدتاً بازنشستگان هســتند تمامی هزینه های درمانی آنها در 
بیمارســتان های دولتی رایگان است و بیمه شده هیچ هزینه ای نمی دهد. سالاری 
در مورد هزینه وسایل کمک پزشکی نیز گفت: تعرفه هزینه وسایلی کمک پزشکی 
مانند ارتز و پروتز ۱۰ برابر قیمت قبل شده است و همچنین تعرفه خرید تجهیزات 
پزشکی و وسایل مورد نیاز بیمه شدگان سن بالا و بازنشستگان به طور میانگین 
۱۰ برابر افزایش یافته است تا با قیمت بازار تفاوتی نداشته باشد و بیمه شده بتواند 

خرید کند و مبلغی از جیب خود نپردازد.

 احداث ۶۰ هزار واحد مسکونی برکت برای محرومان قابل تقدیر است
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، گفت: احداث ۶۰ هزار واحد مسکونی برکت 

برای محرومان، اقدام خوب و ماندگاری است.
علی نیکزاد، در مراسم بهره برداری از واحدهای مسکونی محرومان، افزود: مسکن 
حق هر خانوار ایرانی است که در این میان اولویت با کارگران و افراد مستحق است. 
وی گفت: مســکن بهترین فرصت برای دکر زدن تحریم ها در کشور است. نیکزاد 
با اشاره به اینکه در طرح مسکن ملی قرار است ۴۰۰ هزار واحد مسکونی احداث 
شود، ادامه داد: ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی را ستاد اجرایی فرمان امام تقبل 
کرده اســت که اقدام ارزشمندی است. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید 
کرد: همچنین احداث ۶۰ هزار واحد مسکونی برکت برای محرومان نیز اقدام خوب 
و ماندگاری است. نیکزاد اظهار داشت: در بودجه ۱۴۰۰، ۳۶۰ هزار میلیارد تومان 
برای مسکن در نظر گرفته شده که به پرداخت تسهیلات اختصاص خواهد یافت. 
وی گفت: همچنین در بودجه، ۳۲ هزار میلیارد تومان نیز برای ساخت ۵ هزار واحد 

مسکونی اختصاص یافته که به تأیید شورای نگهبان هم رسیده است.

 اعلام لغو فوری تورهای ترکیه به شرکت های گردشگری 
معاون هماهنگی وزارت کشور از ابلاغ تصمیم ستاد ملی مدیریت کرونا، مبنی 

بر لغو فوری تور ترکیه به کلیه شرکت های گردشگری خبر داد.
سامانی سخنگوی وزارت کشور با اشاره به اینکه پس از وصول نامه وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، در خصوص لغو تردد مسافری با ترکیه، موضوع به کمیته 
امنیتی اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت کرونا ارجاع  شد، خاطر نشان کرد: 
جمع بندی اعضای کمیته که پس از تعامل با ۵ دستگاه تخصصی مرتبط با امور 
مرز، شکل گرفت، به ستاد ملی مدیریت کرونا ارایه و نهایتا به دستگاه های ذیربط 
ابلاغ شد. معاون هماهنگی وزارت کشور در خصوص تصمیم نهایی در مورد اعمال 
محدودیت ها در ترددهای مسافری با کشور ترکیه گفت: بر اساس تصمیم ابلاغی 
از سوی ستاد ملی مدیریت کرونا، مقرر گردید وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشــگری، لغو تور ترکیه را فوراً به کلیه شرکت های گردشگری ابلاغ نماید. 
معاون هماهنگی وزارت کشــور خاطرنشان کرد:  همچنین مقرر گردید، جمعیت 
هلال احمر نسبت به ارتقای مراقبت های بهداشتی در مرزهای زمینی و هوایی با 
ترکیه و تشدید کنترل دقیق مسافران ورودی از کشور ترکیه در مرزهای زمینی و 

هوایی اقدام عاجل نماید.
بر اســاس گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشــور، سامانی افزود: بر اساس 
تصمیم ابلاغ شده، مقرر گردیده است که وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی 
با همکاری وزارت امور خارجه و وزارت راه و شهرســازی نســبت به تعیین مراکز 
آزمایشگاهی مورد  تایید در خارج اقدام و اطلاع رسانی لازم در این ارتباط از طریق 
وزارتخانه های راه و شهرسازی و امور خارجه به شهروندان و شرکتهای هواپیمایی 
انجام می شود تا پس از اطلاع رسانی لازم، افراد صرفا با ارایه  گواهی سلامت معتبر 

مورد تایید وارد کشور شوند.

 بازگشت ۳۰ هزار سرباز فراری به خدمت
رئیس سازمان قضائی نیروهای مسلح از بازگشت ۳۰ هزار سرباز فراری به خدمت 
در طرح بازگشت به سنگر خبر داد. حجت الاسلام شکرالله بهرامی در آئین معارفه 
دادستان نظامی استان تهران در جمع خبرنگاران در ارتباط با طرح بازگشت به سنگر 
و خبرهای جدید در رابطه با این طرح گفت: ما این طرح را به این منظور طراحی 
کردیم که ســربازان تصور نکنند که حالا که از خدمت سربازی فرار کردند دیگر 
نمی توانند برگردند، بعضی از آن ها از این موضوع می ترسیدند، ما گفتیم به سنگرهای 
خــود برگردیــد و خدمت خود را تمام کنید و بعد از پایان خدمت از معافیت های 
قانونی برخوردار می شوید بنابراین آن هایی که هنوز به خدمت برنگشتند، برگردند 

و تا الان بیش از ۳۰ هزار نفر در مدت کمتر از دو سال برگشتند.
وی افزود: این ۳۰ هزار نفر فرار از خدمت داشتند و خدمت خود را انجام دادند و 
از معافیت ها هم بهره مند شدند. به لحاظ اقدامات پیشگیرانه ای که انجام دادیم فرار از 
سربازی کم شده است که این نتیجه خوشایندسازی محیط خدمت، لباس ها، غذاها 

و… و برخورد مسئولان با آن ها بوده که بسیار کارساز بوده است.

سعیده محمد  -  سردبیر |مدیرعامل 
سازمان بیمه سلامت با بیان اینکه دفترچه بیمه 
سلامت هنوز حذف نشده است، گفت: بیش از 
۹۵ درصد داروخانه های کشور به سیستم نسخه 
پیچی الکترونیک متصل هســتند، اما حذف 
دفترچه بیمه تدریجی و با اعمال مشوق هایی 

برای جامعه پزشکی اجرا می شود.
محمد مهدی ناصحی افزود: برنامه سازمان 
بیمه سلامت فعلا این است که نیاز به دفترچه 
بیمه کم شود نه اینکه دفترچه حذف شود و 
این کار به تدریج انجام می شود تا کسی آسیب 
نبیند. وی اظهارداشت: از سال گذشته چاپ 
دفترچه بیمه با حداقل نیاز ممکن انجام می 
شود و صدور دفترچه بیمه فعلا متوقف نشده 
اســت اما مثلا دفترچه های بیمه ۱۸ برگی، 
شش برگی شده است و پیش بینی می کنیم، 
دفترچه هایی که از سال قبل برای مردم صادر 
شده فعلا کفایت کند اما این آمادگی را داریم 
که در صورت نیاز فعلا صدور دفترچه بیمه ادامه 
داشــته باشد.   وی ادامه داد: البته می شود از 
سرنسخه پزشکان برای تجویز دارو و دستورات 
پزشک استفاده کرد و مشکلی هم به وجود نمی 
آید اما فعلا این حاشیه امنیت را نگه داشته ایم 
که به صورت حداقلی دفترچه بیمه در اختیار 

مردم و افرادی که نیاز دارند، باشد.
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت درباره میزان 
اجرای خدمات نســخه نویسی الکترونیک در 
مراکز درمانی کشــور گفت: هم اکنون بالای 
۹۵ درصد مراکز درمانی کشــور به سیســتم 
نسخه نویسی الکترونیک متصل هستند، البته 
در عمل در حــدود ۵۰ درصد مراکز درمانی 

نســخه نویسی الکترونیک انجام می شود. در 
برخی اســتانها این میزان بالای ۷۰ یا حتی 
۸۰ درصد است اما در جایی مثل استان تهران 
شاید به چهار درصد هم نمی رسد با این حال 
تاکنون بیش از ۱۲ میلیون نسخه الکترونیک 
بدون نیاز به دفترچه در کشــور صادر شــده 
اســت. وی تاکید کرد: با زیرساخت هایی که 
برای ارائه خدمات الکترونیک سلامت و نسخه 
های الکترونیک فراهم شده و ارجاع این نسخه 
ها در مراکز ارائه کننده خدمات سلامت اعم از 
مراکز درمانی، دارویی و پاراکلینیک، دیگر کسی 
نیاز به دفترچه ندارد اما هنوز صدور دفترچه 
بیمه سلامت متوقف نشده و تقریبا همه بیمه 
شدگان این سازمان که بیش از ۴۰ میلیون نفر 

هستند، دفترچه بیمه دارند. ناصحی ادامه داد: 
نسخه هایی که پزشکان در مطب ها به صورت 
الکترونیک می نویسند به داروخانه ها ارجاع می 
شود و حدود ۹۵ درصد داروخانه های کشور 
سیستم نســخه پیچی الکترونیک را دارند، با 
وجود این، اگر نیاز باشد نسخه و دستور پزشک 
در دفترچه نوشته شود، این کار انجام می شود. 
وی گفت: مزیتی که نسخه نویسی الکترونیک 
به نســخه کاغذی دارد این است که مثلا در 
گذشــته اگر یک داروخانه از یک نسخه یک 
یا چند قلم دارو را نداشت، نسخه پیچیده می 
شد و  از بین می رفت و بیمار باید بقیه داروها 
را به صورت آزاد می خرید اما اکنون با استفاده 
از سیستم نسخه الکترونیک اگر داروخانه ای 

چند قلم داروی یک نسخه را نداشت، می تواند 
نسخه را برای بیمار بپیچد و داروهای موجود 
را  ارائــه کند و بقیه داروها از داروخانه دیگر با 
همان تعرفه های دولتی و حمایت بیمه ای تهیه 
شود. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ادامه داد: 
برای دسترسی بیشتر مردم به خدمات بیمه ای، 
سازمان بیمه سلامت در یکسال گذشته با بیش 
از ۱۲۰۰ مرکز درمانی و دارویی جدید قرارداد 
بسته است.  این مراکز جدید تحت قرارداد با 
بیمه سلامت از ابتدا ملزم شده اند که خدمات 
نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک داشته 
باشند. در مورد مراکز قدیمی مقداری مراعات 
می کنیم، پرداختی های این مراکز را تسریع 
کرده ایم و اقدامات تشویقی و انگیزشی انجام 

می دهیم تا به سمت خدمات نسخه نویسی 
الکترونیــک گام بردارند. ناصحی گفت: برای 
تشویق و توسعه خدمات الکترونیک سلامت 
مشوق هایی در نظر گرفته ایم و منتظریم دولت 
تصویب کند و امیدوارم این مشوق ها در تعرفه 
های پزشکی سال ۱۴۰۰ اعمال شود تا انگیزه 
ها برای نوشــتن نسخه الکترونیک در جامعه 
پزشکی بیشتر شود. این روش مزایای بسیار زیاد 
اقتصادی دارد،  تسهیل در دسترسی به داروهای 
گرانقیمت، داروهای بیماران خاص، جلوگیری 
از تداخلات دارویی در این سیستم وجود دارد 
و قطعا اجــرای کامل آن به نفع مردم و نظام 
سلامت است.نسخه نویسی الکترونیک یکی 
از طرح های الکترونیک نظام سلامت محسوب 
می شود که در سال های اخیر در راستای اجرای 
پرونده الکترونیک سلامت و نظارت بهینه تر بر 
نسخه ها جدی گرفته شده است. هرچند این 
طرح هنوز به طور کامل اجرایی نشده، اما اجرای 
کامل آن می تواند علاوه بر کاهش مصرف کاغذ 
در زمینه چاپ دفترچه های کاغذی بیمه، منجر 
به کاهش خطاهای نسخه نویسی و نظارت موثر 
سازمان های بیمه گر درمانی شود. سازمان های 
بیمه گر مانند سازمان بیمه سلامت و سازمان 
تامین اجتماعی و سازمان بیمه خدمات درمانی 
نیروهای مسلح مجریان اصلی این طرح هستند.

اجرای نســخه نویســی الکترونیک یک 
الزام قانونی محســوب می شود و این تکلیف 
قانونی برای سازمان هایی که در ازای دریافت 
خدمات پزشکی، پرداختی دارند، وجود دارد، 
اما اجرای آن به علت آمادگی جامعه و پزشکان 

زمان بر است.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت:

دفترچه بیمه سلامت حذف نشده است

بیش از یک سال از تعطیل شدن مدارس به علت شیوع 
کرونا می گذرد و با وجود اینکه دانش آموزان نیمی از سال 
تحصیلی گذشته را در سال ۹۸ در مدرسه گذرانده بودند اما 
سال تحصیلی جاری را بدون حضور در مدرسه و به صورت 
کاملا غیرحضوری طی می کنند و در حال نزدیک شــدن 
به ایستگاه پایانی قطار آموزش در سال تحصیلی کرونایی 
هســتند.  آموزش غیرحضوری برای هرکدام از گروه های 
درگیــر با امر آموزش تجــارب و چالش های مختلفی به 
همراه داشت. درباره کم و کیف آموزش های غیرحضوری و 
دغدغه هایی که برای ستاد وزارتخانه، والدین، دانش آموزان، 
مدیران مدارس و معلمان داشتند با یک کارشناس حوزه 

آموزش و پرورش به گفت وگو نشستیم.
محمد داوری به تجربه یک ساله آموزش غیرحضوری 
اشــاره و در این باره به ایسنا گفت: سال تحصیلی کنونی 
با تجارب قابل توجهی همراه بود و همه کسانی که درگیر 
بحث آموزش بودند چه در آموزش رســمی عمومی و چه 
در آموزش عالی دچار چالش هایی شدند. دولت و در نگاه 
کلان تر جامعه ما همچنان علیرغم برخورداری از تکنولوژی 
ها و فناوری های نوین، درگیر ســنتها هســتند و شرایط 
کرونایی آموزش و پرورشــی را که دارای سیستم متمرکز 
سنتی، ساختار قدیمی، فرسوده و گسترده است، متحمل 

سختی بیشتری کرد.

 مدیریت ســتادی نمره خوبــی از آموزش 
غیرحضوری نمی گیرد

وی افزود: ستاد وزارتخانه، والدین، دانش آموزان، مدیران 
مدارس و معلمان هرکدام چالش هایی داشتند که به صورت 

جداگانه به آنها می پردازیم. 
این فعال صنفی و کارشناس ارشد مدیریت آموزشی با 
اشاره به آموزش غیرحضوری و چالش های آن برای ستاد 
وزارتخانه گفت: در مواجهه با ضرورت آموزش غیرحضوری 
سیســتم ستادی و مدیریتی که کار پشتیبانی و نظارت را 
برعهــده دارند از وزیر گرفته تا بیش از ۷۰۰ منطقه و ۳۱ 
اداره کل در کشــور همگی از اسفند ۹۸ دچار یک شرایط 
غیرمنتظره و تقریبا بحرانی شدند که به صورت آزمایش و 

خطا و روزمره با آن مواجهه داشتند.
داوری افزود: این مواجهه از جنس نظام مدیریتی متمرکز 
، سنتی، بسیار حجیم و متکی به دستور از بالا بود و از ابتدای 
تعطیلی مدارس شاهد ارسال بخشنامه های مختلف و گاهی 
متضاد از سوی ستاد بودیم تا اینکه در ماه های ابتدایی سال 
۹۹، شبکه شاد با اولین و ابتدایی ترین امکانات راه اندازی 
شد. هرچند سال تحصیلی قبل به پشتوانه پنج تا شش ماهی 
که مدارس در سال ۹۸ باز بودند، جمع شد و به پایان رسید، 
اما عملا راهکارها و دســتورالعمل های وزارتخانه چندان 
کارگشا نبود و مدارس به ابتکار عمل معلمان متکی بودند.

این کارشــناس آموزش و پرورش با بیان اینکه انتظار 
می رفت آموزش و پرورش تابستان را فرصت مغتنمی بداند 
و خودش را آماده کند، اما در شــهریور مشــخص بود که 
چندان آمادگی کســب نکرده است گفت: یک اقدام شان 
این بود که سال تحصیلی را دوهفته زودتر و از ۱۵ شهریور 
شــروع کنند و تصورشان این بود که می توانند آموزش را 
حضوری و یا نیمه حضوری ارائه کنند، اما این اتفاق نیفتاد 
و خانواده ها به ســرعت واکنش نشــان دادند و در نهایت 
همان کلاس های نیمه حضوری هم کاملا تعطیل شدند. 
متولیان مدارس و خانواده ها از این تصمیم استقبال نکردند 

و در نتیجه آموزش ها به سمت استفاده از شبکه شاد رفت.
وی ادامه داد: با وجود توصیه های بخشنامه ای، نظارت ها 
برای استفاده از دیگر پیام رسانها ضعیف بود و ناکارآمدی 
شبکه شــاد ادامه داشت تا اینکه نسخه های جدید آن به 
تدریج رونمایی شد. مشکلات دانش آموزان به ویژه در مناطق 
حاشیه ای مبنی بر عدم برخورداری از تجهیزات هوشمند نیز 
همچنان به قوت خود باقی است. داوری با اشاره به اینکه 
هرچند شــاد بســیار ارتقاء پیدا کرده اما همچنان درصد 
بسیاری شاد را ناکارآمد می دانند و عده ای از دانش آموزان 
هم به آن دسترســی ندارند اظهار کرد: یک کارکرد خوب 
شبکه شاد برگزاری جلسات ستادی و مدیریتی بود و خلاء 
برگزاری حضوری جلسات را پر کرد اما در مجموع وزارت 
آموزش و پرورش در بعد مدیریتی، پشتیبانی و نظارتی در 

آموزش غیرحضوری نمره خیلی خوبی نمی گیرد.

 مدارس خــاص، موفق در آزمــون آموزش 
غیرحضوری

وی در ادامه به لایه بعدی یعنی مدیریت مدارس اشاره 
و عنوان کرد: مدیریت مدرسه امر مهمی است و اگر نظام 
آموزشی خوبی نداریم اما مدارس خوبی پیدا می شوند که بر 
توانمندی مدیر، کادر اجرایی و معلمان خود متکی هستند. 
در تجربه آموزش غیرحضوری مدارس دارای مدیران توانمند، 
خوش فکر و جسور و کادر اجرایی همراه از اسفند ۹۸ حضور 
بسیار خوبی در فضای مجازی داشتند و از حداقلها به خوبی 
استفاده کردند. آنها از  شبکه های اجتماعی و سامانه های 
آموزشــی به درستی بهره بردند. در نتیجه مدیران و کادر 
مدارس کارآمد موفق ترین و مثبت ترین بخش تجربه آموزش 
غیرحضوری هســتند که درصد بســیار کمی را تشکیل 
می دهند. این فعال صنفی و کارشــناس ارشــد مدیریت 
آموزشی افزود: برخی از مدارس غیردولتی و مدارس خاص 
مانند مدارس نمونه دولتی، سمپاد و مدارس دولتی برند از 
این جمله هستند. این تجربه به ما نشان می دهد رویکرد 
مدرسه محوری بسیار مهم است که آموزش غیرحضوری 
هم آن را ثابت کرد و نشــان داد که برخورداری از پرسنل 

توانمند می تواند مدرسه کارآمدی بسازد.

 معلمانی که خودشــان را با آموزش مجازی 
وفق دادند

وی به تبیین چالش های معلمان پرداخت و اظهار کرد: 
معلمان ما به سیســتم ســنتی عادت کرده بودند. بخش 
بزرگی از آنها به سیســتم کلاس محور، سخنرانی محور و 

تخته محور عادت کرده بودند و کمتر از تکنولوژیها استفاده 
می کردنــد و به همین خاطر در معرض چالش جدی قرار 
گرفتند. در ابتدا مقاومت هایی وجود داشت و تعدادی این 
توانمندی را نداشتند که مقابل دوربین بیایند و خودشان را 
در معرض ارزیابی خانواده ها و کل جامعه می دیدند. از آن 
سو کلیپ هایی که از گاف معلمان در شبکه های اجتماعی 

پخش می شد بر این موضوع دامن زدند.
داوری ادامه داد: رفته رفته معلمان ناچار شدند خودشان 
را با شرایط وفق دهند که به سرعت صورت گرفت و هرچه 
جلوتر می رفتیم تعداد معلمان مبتکر بیشتر می شد. آنها 
متوجه شدند که باید خودشان را با الزامات حرفه معلمی 
در شرایط جدید به ویژه آموزش غیرحضوری سازگار کنند. 
شــمار زیادی توانستند خودشان را ارتقاء دهند اما باز هم 
می توان گفت کــه ۲۰ تا ۳۰ درصد دچار ضعف و ناتوانی 
هســتند که به همان حداقل ها اکتفا می کنند و ضعیف 
هســتند. ۲۰تا ۳۰ درصد بســیار خوب عمل می کنند و 
حدود ۴۰ درصد هم ما بین این دوطیف قرار دارند که به 
نسبت بخش های دیگر معلمانها آزمون خوبی پس دادند 
اما همچنان نیازمند آموزش و یادگیری شیوه های معلمی 
و الزامات حرفه معلمی در آموزش غیرحضوری هستند و 

باید سواد دیجیتالی آنها افزایش یابد.

 دانش آموزان، خوشحالترین و راضی ترین گروه 
از تعطیلی مدارس

این فعال صنفی و کارشــناس ارشد مدیریت آموزشی 
چالش های پیش روی گروه دانش آموزان را هم برشــمرد 
و گفت: از گذشته هم میزان رضایت دانش آموزان از نظام 
آموزشی و مدارس چندان بالا نبوده است و بسیاری از آنها 
همیشه با خوردن زنگ آخر با شادی از کلاس ها خارح می 
شدند. بنابراین به نظر می رسد خوشحالترین و راضی ترین 
گروه از تعطیلی مدارس و غیرحضوری شدن آموزش، دانش 
آموزان بودند که از شر مدارس پادگانی، سخت گیر، فرسوده، 
معلمهای دارای مشکلات فراوان، مدیران فرمانده و دیوارهای 
بلند مدرسه رهایی پیدا کردند. گاهی شنیده می شود برخی 
دانش آموزان می گویند دلشان برای مدرسه تنگ شده که 
احتمالا درصد بالایی ندارد و خودش یک هشدار است که 
نظام آموزشی ما باید این هشدار را ببیند و مورد توجه قرار 
دهد. وی افزود: البته باید ابعاد دیگر را هم مدنظر قرار داد.  
دانش آموزان در خانه دچار مشکلاتی هستند و اگر این وجه 
آموزش غیرحضوری هشدار برانگیز است یک وجه هشداری 
دیگر هم برای والدین دارد که مراقبت کنند با طولانی شدن 

آموزش غیرحضوری، اعضای خانواده دچار تنش نشوند که 
نیازمند دریافت مشاوره های تربیتی است.

داوری بــا بیــان اینکه به طور کلی دانــش آموزان به 
چندطیف تقسیم می شوند گفت: گروهی از دانش آموزان 
به علت مسائل اقتصادی و نظایر آن به دنبال کسب و کار 
رفته اند و گوشی موبایل ندارند یا اگر دارند توانایی استفاده 
از آن را ندارند. بخش غم انگیز آموزش مجازی همین است 

و عدالت آموزشی را به شدت مورد تهدید قرار داده است.
این کارشــناس حوزه آموزش و پرورش افزود: گروهی 
دیگر خودشان علاقه مند هستند و برای موفقیت هدفگذاری 
داشتند و خود خانواده ها هم پیگیر هستند. گروه سوم که 
بین این دو طیف قرار می گیرند آموزش غیرحضوری هم 
برایشان خوشایند بوده و هم تبعاتی داشته است. چون در 
آموزش حضوری بررسی میزان پیشرفت بچه ها رصد می شد. 
ارتباط با معلم و امکان ارزیابی از عملکرد آنها وجود داشت 
که خــودش درصد تنبلی و کم توجهــی به درس را کم 
می کرد، اما در آموزش غیرحضوری این امکان هســت که 
بچه هــا به بهانه اینترنت و یا دلایل دیگر درس نخوانند. از 
این زاویه دانش آموزان راضی از فضای آموزش غیرحضوری 

در اکثریت نیستند.
وی با بیان اینکه هر چند به طور کلی وجه مثبت قضیه 
این بود که دانش آموزان دارای امکانات و خانواده های پیگیر 
و توانمند از ظرفیت آموزش مجازی به خوبی استفاده کردند 
و فیلمهای تدریس معلمان مختلف را مشاهده کردند گفت: 
این وجه مثبت با مدیریت مدرســه و خانواده قابل سرایت 
به بقیه دانش آموزان نیز هســت. هرجا مدیران و معلمان 
فعال بودند و والدین هم مشارکت داشتند فرصت استفاده 
دانش آموزان به خوبی فراهم شــد و بچه ها خلاء آموزش 

حضوری را جبران کردند.

 والدیــن، ناراضی تریــن طیــف از آموزش 
غیرحضوری

وی آخرین گروه درگیر با آموزش غیرحضوری را والدین 
دانســت و گفت: والدین در جریان آموزش غیرحضوری با 
شرایط غیرمنتظره و بسیار متفاوتی مواجه شدند و مدیریت 
فرزندانشان که کار بسیار سختی است بردوش آنها گذاشته 
شد. بخش قابل توجهی از والدین در این امر ضعیف هستند، 
زیــرا مهارت های فرزندپروری و مدیریت فرزندانشــان را 
نیاموخته اند. این چالش خودش را به شدت نشان داد و باعث 

اختلافات بین والدین با یکدیگر و والدین و فرزندان شد.
این کارشــناس حوزه آموزش و پرورش ادامه داد: آنها 
ناچار بودند بچه ها را در ساعت های خاصی از خواب بیدار 
کنند و پای سیستم بنشانند و نظارت کنند که در کلاس 
حاضر باشند، مشارکت کنند و تکالیف را انجام دهند. اگر 
قبلا مدرسه خانه دوم بود حالا خانه مدرسه اول شده است. 
در فضاهای اجتماعی کلیپ هایی از این برخوردها در منازل 
را شاهد بودیم که شاید بتوان گفت والدین، ناراضی ترین 

طیف از آموزش غیرحضوری بودند.
داوری با اشــاره به نگرانی والدیــن از کیفیت آموزش 
فرزندانشــان گفت: در راســتای مدیریــت فضای خانه 
آموزشهایی به والدین ارائه شده اما کافی نبوده است. جهش 
خانواده ها برای توانمندشدن در این حوزه بر خلاف جهش 
معلمها بسیار اندک بود. نفس آنها از این تعطیلات طولانی 
مدت به تنگ آمده اســت و همچنان آرزومند بازگشایی 

مدارس هستند تا نفس راحتی بکشند.

خوشحال ترینها و ناراضی ترینها از آموزش غیرحضوری

رئیس ســتاد اجرایی فرمان حضــرت امام به آخرین 
وضعیت تولید واکسن کووایران برکت اشاره کرد و گفت: فاز 
یک تمام شده و فاز دو به مرحله ۵۰ درصد رسیده و امید 
است اجازه دهند به سرعت فاز ۳ را در فروردین شروع کنیم.

محمد مخبر در حاشیه مراسم آغاز عملیات ساخت ۱۳۰ 
هزار واحد مسکونی برکت و بهره برداری از ۳۰ هزار واحد 
مسکن محرومین توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
اظهار کرد: یکی از محورهای کاری ستاداجرایی فرمان امام 
که به طور گســترده دنبال می شود ساخت و ساز مسکن 
برای محرومین است. در مناطق محروم و در حوادثی چون 
سیل و زلزله، خانه هایی آسیب می بینند و ستاد اجرایی 

به این موارد رسیدگی می کند. وی افزود: امروز شاهد سه 
رویداد خواهیم بود، نخست بهره برداری از ۳۰ هزار واحد 
مسکونی در سراسر کشور است که با حمایت ستاداجرایی 
ساخته شده؛ دوم ساخت۳۰ هزار مسکن توسط گروههای 
جهادی و ستاد اجرایی است که امروز تحت عنوان مسکن 

محرومین آغاز می شود.
رئیس ســتاداجرایی فرمان حضرت امام با بیان اینکه 
ســومین برنامه مــا در این روز آغاز ســاخت ۱۰۰ هزار 
واحدمســکونی در قالب برنامه اقدام ملی مســکن است 
گفت: ســتاد تقبل کرده است با اولویت های زمین های 
خود ســتاد، ۱۰۰ هزار واحد ســاخته شود که امروز آغاز 

می شود. البته یک پروژه در استان یزد به اتمام رسیده و 
در برخی شهرستان ها تا ۴۰ درصد پیشرفت  داشته ایم و 
ستاد در برنامه اقدام ملی مسکن هم در شروع و هم پایان 

پروژه ها پیشرو بوده است. 
مخبر ادامه داد: مصر هستیم ساخت این ۱۰۰ هزار واحد 
مسکونی را ظرف ۱۸ ماه تمام کنیم که نحوه واگذاری در 
اختیار وزارت راه و شهرسازی است اما ساخت و زمین در 
اختیار ماست. وی با بیان اینکه جانمایی مسکن محرومان 
مشــخص شده و نسبتا در کل کشورپراکنده است گفت: 
واحدهای مسکونی طرح مسکن ملی هم بسیاری استان 
ها را در برمی گیرد. رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 

در ادامه به آخرین وضعیت تولید واکسن کووایران برکت 
اشــاره کرد و گفت: فاز یک تمام شده و فاز دو به مرحله 
۵۰ درصد رســیده و امید است اجازه دهند به سرعت فاز 
سه را در فروردین شروع کنیم. مخبر افزود: فاز یک سایت 
تولید انبوه واکسن به اتمام رسیده است و آماده است تا به 
محض اینکه اجازه دهند فاز سه مطالعات بالینی را شروع 
کنیم. تولید انبوه با ظرفیت سه میلیون دوز را هم آغاز می 
کنیم. کارخانه راه افتاده و سایت فاز دوم تولید انبوه هم که 
ظرفیت ۱۲ میلیون دوز در ماه دارد مقدمات و ساختمانش 
تمام شده و تجهیزاتش در حال نصب است و تا آخر خرداد 

و اوایل تیرماه فاز دوم تولید انبوه هم به نتیجه برسد.

آخرین اخبار از راه اندازی و تجهیز کارخانه تولید واکسن ایرانی کرونا 
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کارت ملــی بــه شــماره 2460271433 و کارت ســوخت بــه شــماره 2460271733 متعلــق بــه حمیدرضــا نظــری فرزنــد 
جعفرقلی در تاریخ 1399/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1197

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0062894749 متعلــق بــه محســن پیــری فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ1399/12/15  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1199

کارت ملــی بــه شــماره 0074884174 متعلــق بــه هســتی حاجــی محمــد تقــی علاقــه بنــد  فرزنــد محمــد در تاریــخ 
1399/11/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 632 و کارت ملــی بــه شــماره 0050987577 متعلــق بــه جعفــر مســعودی نســب فرزند موســی در 
تاریــخ 1400/01/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1501

شناســنامه بــه شــماره 2500555755 متعلــق بــه مــراد مــرادی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/11/19 مفقــود گردیــده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 2511529114 متعلــق بــه قاســم اســدی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/11/01 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2500414191 متعلــق بــه مهــرداد پیکــن فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6710014746 متعلــق بــه امــان غلامــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2480033392 متعلــق بــه صغــری صادقــی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0371414407 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه محمد رســتم پــور فرزند 
منصــور در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 4469309559 متعلــق بــه رضــا بیکــی فرزنــد شــاه میــرزا در تاریــخ 1399/12/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــید در تاری ــد جمش ــور فرزن ــید پ ــاس خورش ــه عب ــق ب ــماره 2500091406 متعل ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/01/01 مفقــود گردی

1504

کارت ملــی بــه شــماره 2296711529 متعلــق بــه نوروزعلــی ســلماس حقیقــی فرزنــد اســداله در تاریــخ1399/11/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 5511 شــماره ملی2291379887متعلــق بــه ســرایل  نعمتی  فرزنــد ابــول در تاریــخ 1399/10/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 2299802460 و کارت شناســایی سازمانی)دانشــگاه( متعلــق بــه صمــد زارع 
فرزنــد علــی حســین در تاریــخ 1400/01/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

دربخش3شــیرازبه  واقــع  از1103اصلــی  فازیک367فرعــی  692ازطرح60هکتــاری  بشــماره  مالکیــت  اســناد 
مســاحت638/01مترمربع متعلــق بــه زهرامشــهوربه میتــرا جهانگیرفرزندحســین درتاریــخ1399/12/19 مفقــود گردیــده 

ــد. ــی باش ــاقط م ــه اعتبارس وازدرج

ــخ  ــاس در تاری ــد عب ــان فرزن ــرا رضائی ــه زه ــق ب ــی2372540459 متعل ــماره مل ــماره 10719ش ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/01/05مفق

1505

شناســنامه بــه شــماره 211 و کارت ملــی بــه شــماره 2431523675 متعلــق بــه ذبیــح الــه روســتا فرزنــد اکبــر در تاریــخ 
 1399/10/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2431294161 متعلــق بــه محمدحســن زارع فرزنــد مهــدی قلــی در تاریــخ 1399/12/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیدمحمد در تاری ــد س ــجادیان فرزن ــین س ــه سیدحس ــق ب ــماره 2420674421 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/01مفق

ــود  ــخ 1399/11/01 مفق ــرم در تاری ــد خداک ــه خدیجــه فلاحــی فرزن ــق ب ــه شــماره 2431080374 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506

شناســنامه بــه شــماره 28 متعلــق بــه حســن توکلــی فرزنــد جانــی در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 93/298ه16 مــدل 93 وبیمــه نامــه متعلــق بــه ناصــر محمــدی فرزنــد محمــود در تاریــخ 
 1399/08/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6499783897 متعلــق بــه ناصــر محمــودی فرزنــد محمــد حســین در تاریــخ 1399/01/01 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک 63/459ل11مــدل 99 وشــماره موتــور 158998093 متعلــق به مســعود عــرب زاده 
فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه رادمان عباســی فرزنــد علــی در تاریــخ1400/01/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4269500311 متعلــق بــه رضــا حاجــی زاده فرزنــد عبــدی شــا در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک86ج578/93  متعلــق بــه حســام الدیــن اســدی فرزنــد اســکندر در تاریــخ 1399/12/24 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2282059042 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت متعلــق بــه رضــا رضائــی تزنگــی فرزنــد 
داریــوش در تاریــخ 1400/01/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه مریــم عباســپور بــاغ انــاری فرزنــد رســول در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شمارهشــماره پــلاک 189ق88 مــدل 90وشــماره موتــور 4398072 متعلــق بــه مهــدی رنجبــر فرزنــد 
منصــور در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6559973336 و شناســنامه بــه شــماره 97 و کارت ســوخت  متعلــق بــه حــوا قائــدی فرزنــد محمد 
ناصــر در تاریــخ 1400/01/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه نجمــه اطهــری فرزنــد احمــد قلــی در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت بازنشســتگی متعلــق بــه حمیــد رضــا طباطبایــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1866

کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی  پایــه ســوم بــه شــماره ملــی  0083711635 متعلــق بــه الهــام  غدیری  فرزنــد مرتضی 
در تاریخ1400/01/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد حســن در تاریــخ  ــورج تهامــی فــر فرزن ــه ت ــه شــماره 0053961714 متعلــق ب ــه دوم  ب کارت ملــی و گواهینامــه پای
1400/01/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2013

ــود  ــخ 1400/01/06 مفق ــد حســین در تاری ــه زاده فرزن ــه محمــد فقی ــق ب ــه شــماره 0931289521 متعل ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2027

شناســنامه بــه شــماره 1388 متعلــق بــه وحیــد پبریائی  فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/06/25 مفقــود گردیــده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد

2048

گواهینامــه پایــه 2 بــه شــماره ملــی 0492223912 متعلــق بــه امیــر دانایــی فــر فرزنــد اســفندیار در تاریــخ1399/11/10  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 IRPC841V1IW602775 کارت خــودروی ســواری شــخصی به شــماره پــلاک 715 ج 13/ ایــران 18 به شــماره شاســی
بــه شــماره 6479396359 متعلــق بــه علــی نــادری فرزنــد حســین علــی در تاریــخ 1399/12/16 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و کارت خــودرو و بیمــه نامــه خــودرو ســواری شــخصی بــه شــماره پــلاک 743 ق 61 /ایــران 55 بــه شــماره 
شاســی IRFC921VXGF565903 متعلــق بــه کبــری گلــدار فرزنــد ذبیــح الــه بــه شــماره ملــی 0052085864 در 

تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ســمیر در تاریــخ1398/12/01  مفقــود  ــه احمــد خلیلــی فرزن ــه شــماره ملــی 0450176703 متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065

بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 323 ایــران 46345 و کارت موتــور بــه شــماره 323 ایــران 46345 و بــرگ ســبز 
موتــور بــه شــماره 323 ایــران 46345 متعلــق بــه نــادر تاجیــک  فرزنــد ناصــر در تاریــخ  1399/12/20مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــیدغلام در تاری ــد س ــنی فرزن ــیدعلی محس ــه س ــق ب ــوار 712270753 متعل ــماره خان ــه ش ــاع ب ــش اتب کارت امای
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/01/12مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0075697661 متعلــق بــه علــی حیدرپــور قراجــه داغــی فرزنــد محمــد در تاریــخ1400/01/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2069

کارت ملــی بــه شــماره 0052589080 متعلــق بــه مریــم  ســعیدی  فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  
2084

کارت ملــی بــه شــماره 0073265225 متعلــق بــه شــهاب میثاقــی نــژاد فرزنــد محســن در تاریــخ1399/12/01  مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه، گواهینامــه پایــه دو، گذرنامــه و کارت ملــی بــه شــماره 0046388605 متعلــق بــه جمشــید ســیفی کــرده ده 
فرزنــد اژدر در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 3979501221 متعلــق بــه مرتضــی  عینعلــی فرزنــد علــی جعفــر در تاریــخ 
 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 0070763445 متعلــق بــه رومینــا اردوبــادی فرزنــد فربــورز در تاریــخ1396/12/21  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  ایــران526/77ج72 و کارت ملــی بــه شــماره 0076879526 متعلق 
بــه محمدرضــا غلامــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ1400/01/14  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0059218401 متعلــق بــه مصطفــی  لــوک زاده فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0600336549 متعلــق بــه پرویــز جــدی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4988522660 متعلــق بــه ســلیمه غلامــی مرزونــی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ1398/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 2301463117 متعلــق بــه منوچهــر پارســی نــژاد شــیرازی فرزنــد مصطفــی در تاریخ 
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه، گذرنامــه  و کارت ملــی بــه شــماره 3950385940 متعلــق بــه محمــد ســوری فرزنــد علــی شــاه در تاریــخ 
 1397/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/01/08   ــد عبدالحســین  در تاری ــی فرزن ــه آســیه خواجــه عل ــق ب ــه شــماره 4623405966 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2087

انــواع چــک بانکــی بــه شــماره 39703590128 متعلــق بــه  بهــروز جعفــری فرزنــد فاضــل در تاریــخ 1400/01/16 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5560056227 متعلــق بــه  مجیــد کرمی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ 1399/12/05 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره *** و کارت ملــی بــه شــماره 1590043154 متعلــق بــه  میثــم نــوری فرزنــد حبیــب در تاریــخ 
 1400/01/04مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1531440630 و کارت ســوخت بــه شــماره *** متعلــق بــه .حســین میرزایــی فرزنــد آقــا میــرزا 
در تاریــخ 1399/12/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/11/14 مفق ــد رمضــان در تاری ــه  فاطمــه  صمــدی فرزن ــق ب ــه شــماره 0022773460 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2940161240 متعلــق بــه  علیرضــا آقایــی قرابــلاغ فرزنــد عطاالــه در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1450424805 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره *** و کارت ســوخت بــه شــماره *** متعلــق 
بــه  مهــران یعقوبــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0052964175 متعلــق بــه  ژیــلا زارعــی فرزنــد عیــن الــه در تاریــخ 1399/12/08 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره *** متعلــق بــه  ســجاد صباحــی فرزنــد روح الــه در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4911567724 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره *** و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره *** 
متعلــق بــه حمیدرضــا حیــدری فرزنــد بیــرام علــی در تاریــخ 1399/12/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1650870825 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره *** و کارت ســوخت بــه شــماره *** متعلــق 
بــه  احمــد خدامــراد فرزنــد بیــوگ آقــا در تاریــخ 1400/01/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد هاشــم در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود  ــه احســانی فرزن ــه  عیــن ال ــه شــماره 1651944938 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2592 متعلــق بــه آمنــه صفــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/12/02 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110
کارت ملــی بــه شــماره 3240486253 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 3240486253 و کارت پایــان خدمت به شــماره 
3240486253 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 3240486253 و ســایر بــه شــماره کارت بســیج3240486253 و کارت 
ماشــین بــه شــماره 3240486253 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 3240486253 متعلــق بــه محســن مــرادی فرزنــد 

علی اکبر در تاریخ  1399/12/03مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دوبــه شــماره21ایران127ق گواهینامــه موتــور ســیکلت شــماره21ایران127ق متلعق به حســین ســلیمی 
فرزنــد صاحبعلــی در تاریخ1399/11/19مفقــود گردیــده وازدرجه ســاقط میباشــد.

2301

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110216662 ، تاریــخ تولــد  1369/11/18و کارت عابــر بانــک ملــت ، صــادرات 

متعلق به الناز عمادالدینی فرزند قربان در تاریخ 1399/11/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2122763094 ، شــماره شناســنامه 242 ، تاریــخ تولــد1367/04/17  متعلــق بــه 
معصومــه بیــات فرزنــد خلیــل در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 5790063187 ، تاریــخ تولــد 1376/11/09 متعلــق بــه مرتضــی تــات هشــت تیکه 
فرزنــد خســرو در تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه وحیــد  ــق ب ــد 1364/01/16 متعل ــخ تول ــه شــماره ملــی 2121782303 ، شــماره شناســنامه 226 ، تاری شناســنامه ب
وحیدنیــا فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0938654691 ، شــماره شناســنامه 303 ، تاریــخ تولــد 1345/04/31 و کارت عابــر 
بانــک صــادرات ، ســپه متعلــق بــه ارســلان صفرپوررازیقــی فرزنــد یوســف در تاریــخ 1400/01/15 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110636300 ، تاریــخ تولــد 1374/12/16 متعلــق بــه محمــد دانش 
رمــرودی فرزنــد شــیرعلی در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110626712 ، تاریــخ تولــد 1375/01/02 و کارت عابــر بانــک  ســپه ، رفــاه ، ملت  
متعلــق بــه ایــوب شــهرکی فرزنــد امیــر در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

بیمــه نامــه موتــور ســیکلت و کارت موتــور سیســتم آپاچــی ، مــدل 1397 ، رنــگ ســفید ، شــماره شاســی 
N14RLAJPFJ1A15621 ، شــماره موتــور 0T1EJ2X00599 ، شــماره پــلاک 597 / 33778 متعلــق بــه حمیــد 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/12/12 مفق ــد ناصــر در تاری حججــی فرزن

2302

»آگهی مفقودی برگ سبز خوردو«
ســواری سیســتم ســایپا تیــپ SAINA مــدل 1400 بــه رنــگ ســفید/روغنی بــه شــماره پــلاک 59 467 ص 45  بــه 
ــه  ــب  فاطم ــه اینجان ــق ب ــور  M157/9170989متعل ــماره موت ــه ش ــی NAS831160M5725669 ب ــماره شاس ش

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــی 2249196168 مفقــود گردی ــه کــد مل ــد عبــاس ب ــی فرزن مازندران

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2122678844 متعلــق بــه مصطفی دنکــوب فرزنــد رضــا در تاریــخ 1400/01/17 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2750500494 متعلــق بــه لالــه  نوبــری  فرزنــد فیــروز در تاریــخ1399/12/12  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره ملــی 2121005196 و کارت موتــور بــه شــماره پــلاک 596 11488 متعلــق ب
احمــد  لکزائــی توانــا فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/12/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی2122485647 متعلــق بــه لیــلا خانــه گیــر فرزنــد اســحق و کارت ملــی هوشــمند 
و شناســنامه بــه شــماره ملــی 5339386053  متعلــق بــه کنیــز علــی خــواه ثانــی  فرزنــد بدیــل و کارت پایــان خدمــت 
بــه شــماره ملــی 21224628841  متعلــق بــه علــی میرپویــان فرزنــد شــیرجان در تاریــخ  1399/08/26مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــون بازنشســتگان  ــت کان ــی 2708328441 و کارت عضوی ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای ــی هوشــمند و گواهینام کارت مل
متعلــق بــه شــهلا علیــزاده فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ1400/01/15  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

2501

ــد صفرعلــی در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود  ــه زهــره آقاجانیــان  فرزن ــه شــماره 1141696347 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1141070316 متعلــق بــه مهــدی خانــی خوزانــی  فرزنــد یدالــه در تاریــخ 1399/12/11 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1142219291 متعلــق بــه محســن  هارونــی  فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 1399/12/29 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 1142469808  متعلــق بــه حمیــد  مهرابــی کوشــکی  فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 1128883236 متعلــق به ســیدبابا دادور فرزند سیداســماعیل در تاریــخ1399/12/18  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502

کارت پایــان خدمــت )بــه شــماره ملــی 1092154949( متعلــق بــه علــی گلشــادی فرزنــد یــدالله در تاریــخ1399/11/20  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1111427879 متعلــق بــه رضــا کیانــی فرزنــد باقــر در تاریــخ 1400/01/14 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد امی ــگری فرزن ــی عس ــد عل ــه امی ــق ب ــران48975 متعل ــماره 634ای ــه ش ــیکلت ب ــزی موتورس ــلاک فل پ
1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6229846020 متعلــق بــه اســدالله باصفــا فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عبــاس در تاریــخ1399/12/05   ــه الهــام  فرقانــی فرزن ــه شــماره 1092283269 متعلــق ب کارت ملــی و شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1090392508 متعلــق بــه احمــد محمــدی جوزدانــی فرزنــد حفیــض الله در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1080197613 متعلــق بــه علــی رحیمــی فرزنــد محســن در تاریــخ 1399/07/10 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــلاک  ــه شــماره پ ــی 1080465510 ( و کارت ســوخت ب ــه شــماره مل ــه ســه) ب ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم کارت پای
43ایــران297م 75 متعلــق بــه امیرحســین رســتمی نجــف آبــادی  فرزنــد عبدالمحمــود در تاریــخ 1400/01/11 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــه محســن رحیمــی فرزن ــق ب ــی 5499930872 ( متعل ــه شــماره مل ــک ب ــه )ی ــه پای گواهینام
 1400/01/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــادی   ــه ه ــق ب ــی4172909272 (متعل ــماره مل ــه ش ــت )ب ــان خدم ــماره 4172909272 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
چیوایــی فرزنــد جمشــید در تاریــخ 1400/01/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه) بــه شــماره ملــی 4171234190 (متعلــق بــه محمدرضــا جنتــی فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ1399/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2503

کارت ملــی بــه شــماره 1971536571 و گواهینامــه پایــه دو  و کارت ماشــین بــه شــماره 217/43ل47 و کارت ســوخت  و 
دفترچــه بیمــه  متعلــق بــه امیــر مهــدی پــور فرزنــد خدامنــده در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــات فرزن ــه محمــد رضــا بی ــق ب ــه دو  متعل ــه پای ــه شــماره 5100183063 و گواهینام ــی ب کارت مل
 1399/12/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504

ــی  ــماره شاس ــور 161M3236 و ش ــماره موت ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــی و ب ــند کمپان ــال و س ــل و انتق ــه نق برگ
NaaN81UR1EH657401 و شــماره پــلاک 43 ایــران 199 ی 87 متعلــق بــه ســعید محمــودی بــرام فرزنــد امــان اله 

با کد ملی 1972259520 در تاریخ 1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1170634958 متعلــق بــه فرهــاد اســکندری فرزنــد علــی 
اصغــر در تاریــخ 1400/01/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3392161632 متعلــق بــه بهرام پارســه فرزند حســن رضــا در تاریــخ1399/12/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــی ب ــنامه 34 و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــنامه ب ــت و شناس ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای گواهینام
5759803808 و کارت ماشــین بــه شــماره موتــور 2769177 و شــماره شاســی S1412287918036 و شــماره پــلاک 
13 ایــران 937 ی 51 متعلــق بــه مرتضــی صالحــی فرزنــد علیمــردان در تاریــخ 1395/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1171251221 متعلــق بــه حامــد 
عبدالهــی فرزنــد بهمــن در تاریــخ1400/01/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1110789513 متعلــق بــه فیــروز چابــک فرزنــد بهــزاد در 
تاریــخ 1399/11/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه مو’مــن ایــزد گشســب فرزند علــی رحم با کــد ملــی 4680052503 
در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــخ  ــرم در تاری ــد خداک ــروي فرزن ــا خس ــه علیرض ــق ب ــي 4620257281 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/07/01مفق

2507

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1273441818 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1273441818 و کارت ســوخت بــه 
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شــماره 62 ب 335 ایــران 13 و کارت دانشــجویی دانشــگاه شــهرکرد بــه شــماره 981207112 متعلــق بــه مهــدی صادقی 

فرزنــد امیرحســین در تاریــخ 1399/12/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 9402460721  ــه ســه ب ــه شــماره 3 و گواهینامــه پای ــه شــماره 1285184963 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
متعلــق بــه بهــزاد باقــری پــور دهاقانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1394/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1270644505 و کارت ماشــین وانــت نیســان مــدل 1360 بــه شــماره 67 ع 423 ایــران 
23 متعلــق بــه رســول مرشــدی فرزنــد اســداله در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

رســید کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4060165417 و کارت معافیــت خدمــت بــه شــماره 4060165417 متعلــق بــه 
میثــم بهرامــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/01/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین.بیمه نامــه.کارت ســوخت خــودرو ســواری پرایــد 111se مــدل 1393 بــه شــماره 65 س 274 ایــران 67 و 
شــماره موتــور 5196462 و شــماره شاســی NAS431100E5795001 متعلــق بــه صبــا محمــدی فرزنــد ســیف الــه در 

تاریــخ 1400/01/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1270216341 متعلــق به حســین شــیخان ســودانی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1400/01/02مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1817127047 متعلــق بــه فرشــاد کیخائــی فرزنــد یدالــه در تاریــخ 1400/01/16 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پرایــد مــدل 1390  بــه شــماره 72 ص 861 ایــران 13 متعلــق بــه اســمعیل 
اشــجع فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/12/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2113 و گذرنامــه بــه شــماره 1291630848 متعلــق بــه مرضیــه فیروزمنــد فرزنــد حســین در 
تاریــخ 1399/10/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و کارت ســوخت خــودرو ســواری پرایــد جــی تــی ایکــس مــدل 1385 شــماره 28 و 746 ایران 23 و شــماره 
موتــور 1568726 و شــماره شاســی A1412285871530 متعلــق بــه حســینعلی عشــوری فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 

 1399/12/04مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 6600051345 و شناســنامه بــه شــماره 6600051345 و کارت ماشــین و بیمــه نامــه 
ــی  ــماره شاس ــور 4967874 و ش ــماره موت ــران 53 و ش ــماره 69 ل 434 ای ــه ش ــدل 1392 ب ــد م ــواری پرای ــودرو س خ
ــد مرتضــی در تاریــخ 1399/07/15 مفقــود گردیــده و از  ــه ســپیده کرمــی فرزن NAS431100D5755715 متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 18 و بــه شــماره ملــی 1239841663 متعلــق بــه ســیدعبدالحمید میــرزاده واقفــی فرزنــد ســید 
مختــار در تاریــخ 1399/10/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین کامیونــت /ون سیســتم نیســان تیــپ 2400 مــدل 1389 ابــی روغنــی  بــه شــماره 49 ق 948 ایــران 53 و 
بــه شــماره موتــور 531802 و شــماره شاســی NAZPL140TBM243640 متعلــق بــه ولــی الــه  محمــودی فروشــانی 

فرزنــد حســنعلی در تاریــخ 1400/01/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 701 و کارت ملــی بــه شــماره 1286049733 متعلــق بــه حمیدرضــا عزیــزی ســفید نهالــی فرزنــد 
حســن در تاریــخ 1399/12/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1273895231 متعلــق بــه امیرصالــح جوانــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/11/02 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــنلی  ــماره 4172664687 و کارت پرس ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 4172664687 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
پرســتاری بــه شــماره 4172664687 متعلــق بــه زهــرا ملــک محمــودی فرزنــد ســهراب در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در تاریــخ1399/10/14   ــد امرال ــه علیرضــا جعفــری فرزن ــق ب ــه شــماره 5499779007 متعل کارت ملــی هوشــمند ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508

کارت ملــی بــه شــماره 4723140468 متعلــق بــه ملــوک  بشــیری  فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1287557503 متعلــق بــه نصــرت ســکوتی فرزنــد یــدالله  در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت ) بــه شــماره  ملــی 1142485633 ( متعلــق بــه امیرحســین  جوانمــرد فرزنــد 
براتعلــی در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مهــدی در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود  ــه زهــرا  بدیعــی فــرد فرزن ــه شــماره 1130283690 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1193 )بــه شــماره ملــی 1290832791 (متعلــق بــه حمیدرضــا  خاکســاری رنانــی فرزنــد اســداله 
در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1292363045 متعلــق بــه الهــام  صادقیــان فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت  ) بــه شــماره ملــی   1284883231 (متعلــق بــه ناصــر  مظاهــری فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 
 1400/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/12/15 مفقــود  ــد اســفندیار در تاری ــه زینــب  شمســی فرزن ــق ب ــه شــماره 1129372812 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2525

کارت ملــی بــه شــماره 1110800819 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 1110800819 و کارت پایــان خدمــت بــه 
شــماره ملــی 1110800819 متعلــق بــه محمدرضــا دهقانــی ســهروفروزانی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/10/10 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 1287143245 و کارت ماشــین  ســواری پــژو رنــگ طوســی_روغنی بــه شــماره 
پــلاک 13ایــران 385م22 و شــماره شاســی 82135919 و شــماره موتــور 11782008928 متعلــق بــه مهــدی عابــدی 

فرزنــد رســول در تاریــخ 1400/01/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
  

2571
شناســنامه  و کارت ملــی بــه شــماره 2529766381 متعلــق بــه جابــر جانــی خــان فرزنــد زارع در تاریــخ1399/11/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 5150147087 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه احمدرضــا هاشــمی فرزنــد محمــد 
در تاریــخ 1400/01/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2298680256 متعلــق بــه لیــلا مرشــدی فرزنــد علــی در تاریــخ 1398/04/01 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/12/25   ــه در تاری ــح ال ــد فت ــان فرزن ــه محمــد صــادق توکلی ــق ب ــه شــماره 2298089612 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد عیس ــدزاده  فرزن ــلاد  عبی ــه می ــق ب ــی 0946665699 متعل ــماره 18522 و کدمل ــه ش ــنامه ب شناس
 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــا کــد ملــی 2283454328 متعلــق بــه حســین غابشــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2297785852 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه هومــان حیــدری کشــکولی فرزنــد اســداله در 
تاریــخ 1400/01/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ  1399/11/10مفق ــد غلامرضــا در تاری ــان فرزن ــرا صحرایی ــه زه ــق ب ــه شــماره 2300763771 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2410371582 متعلــق بــه زیــور  رمضــان فرزنــد برزگــر در تاریــخ 1398/10/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2281295737 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره * متعلــق بــه الهــام  جــاودان فرزنــد امــان الــه  در 
تاریــخ 1400/01/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد بهمــن  در تاری ــه  فرزن ــه مهســا  پروان ــق ب ــه شــماره 2300893851  متعل ــه ســه ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
 1400/01/16مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 521 و کارت ملــی بــه شــماره 2301516075 متعلــق بــه مریــم الســادات طاهــری فرزنــد ســید 
عبدالــه در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد غــلام  ــو  فرزن ــه گیتــی  مشــهد ل ــه شــماره 0036201308 متعلــق ب ــه شــماره 18598 و کارت ملــی ب شناســنامه ب
حســین در تاریــخ 1400/01/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
بــرگ کمپانــی پرایــد مــدل97ش م m15/8678078وش ش nas811100j58218871وش پلاک31ن447ایــران 
93متعلــق بــه علــی  علــی زاده بهجانــی فرزنــد ابوالقاســم بــا کــد ملــی 2296338364 در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/06/01   ــد در تاری ــد حمی ــم نظــری فرزن ــه مری ــق ب ــه شــماره 2280687429 متعل ــی ب شناســنامه و کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1290811751 متعلــق بــه علیرضــا گنجــی ازاد فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1399/09/19 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2460370751 متعلــق بــه مهــدی اســماعیل پــور جهرمی فرزنــد محســن در تاریــخ1399/11/30  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2619905966 متعلــق به محســن خوشــقدم فرزنــد فیــروز در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2371407127 و بــرگ ســبز خــودرو و ســند ماشــین بــه شــماره 51و514ایــران 63 متعلــق بــه 
شــهباز  رســتمی  فرزنــد ســردیار  در تاریــخ 1398/02/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 22810222625 متعلــق بــه محمــد برزگــر فرزنــد قــدرت در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2281142698 و مــدارک راهنمــا تــور متعلــق بــه عاطفــه  تجلــی  فرزنــد 
مرتضــی در تاریــخ 1399/12/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2294101758 متعلــق بــه احمــد خانبــازی آهنگــر فرزنــد عــوض در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد طمــراس در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود  ــا فرزن ــه بیگــم جــان توان ــه شــماره 2301720551 متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2292543958 متعلــق بــه مصطفــی کونجانی علیــا فرزنــد خیــرالله در تاریــخ1399/12/01  مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 2360428691 و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه هومــان  یــاوری فرزنــد ســیامرز در 
تاریــخ 1400/01/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2298716153 متعلــق بــه زینــب راه پیمــا فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1398/09/09 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه عبدالعظیــم کشــاورز فرزنــد نجیــم در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود  کارت ملــی بــه شــماره 5469880788 متعلــق ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6559367487 متعلــق بــه لیــلا طاهــری فرزنــد قربــان در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2298785570 متعلــق بــه مجتبــی بندگنانــی فرزنــد شــکرالله در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 60602179 متعل ــه ســه و کارت پرســنلی ب ــه پای ــه شــماره 1950410323 و گواهینام ــی ب کارت مل
صدیقــه محــب الحســینی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2300973480 و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه ســید اســماعیل جعفــری 
فرزنــد ســید عبدالعظیــم در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــوی فرزن ــین موس ــر حس ــه امی ــق ب ــماره 2297807813وش ش 1412 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/04/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2601

بــرگ ســبز خــودرو و ســند کمپانــی  ک ســند ماشــین بــه شــماره پــلاک: 34م12/385 و شــماره شاســی:80500325و 
شــماره موتــور:11128097696 متعلــق بــه ســیدنوروز نــوروز زاده فرزنــد حســبن در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 0925343714 متعلــق بــه رضــا  فــلاح مارشــک فرزنــد رمضانعلــی  در تاریــخ 1399/12/02 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2603

کارت ملــی بــه شــماره 0924205156 متعلــق بــه مســعود شــادکانی فرزند جعفــر در تاریــخ 1400/01/09 مفقــود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــلاک   ــماره پ ــه ش ــوخت  ب ــین وکارت س ــماره 4432909811 و کارت ماش ــه ش ــی ب ــک  وکارت مل ــه ی ــه پای گواهینام
13ق12/919 متعلــق بــه علــی اکبــر ســلطانی فرزنــد رمضانعلــی در تاریــخ 1400/01/10 مفقــود گردیــده و از درجهــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو باشــماره ملــی0944385321 متعلــق بــه حســن اســکندری فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/12/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0925904473 متعلــق بــه عــادل مشــهدی فرزنــد اســدالله در تاریــخ  1400/01/01مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0927164884 متعلــق بــه ســهراب اســفندیاری کلائــی فرزنــد فردیــن در تاریــخ 1399/12/25 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت وکارت ملــی بــه شــماره 0937062154  متعلــق بــه جــواد جمهــوری فرزنــد بــرات الله در تاریــخ 
 1400/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0922552142 و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه میــلاد جفائــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
 1399/05/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی 0941107663 متعلــق بــه زهــرا ســاقی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/10/30 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت موتــور بــه شــماره 85663ایــران777 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 85663ایــران777 
متعلــق بــه جــواد ســروری فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0933859864 متعلــق بــه نســرین پوســت چــی محمدابادی فرزنــد احمــد در تاریــخ1399/11/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2701
ــه در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود  ــد فیــض ال ــه شــماره 1520436750 متعلــق بــه حســین رضائــی فرزن کارت ملــی ب

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 35120 و کارت ملــی بــه شــماره 1530349443 متعلــق بــه مصطفــی  محمــدی مــاوی فرزنــد 
محمــد در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــه  عبــاس  فرزنــد  زاویــه  اکبــری  طاهــر  بــه  متعلــق  دوم  پایــه  گواهینامــه  و  خدمــت  پایــان   »کارت 
کد ملی : 1531554083 در تاریخ 1399/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«

2702

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شــماره پــلاک 55ط916ایــران15 و شــماره موتــور  181B0019106  متعلــق بــه علیقلــی 
میرزاپور اسفنکره فرزند فرج الله در تاریخ 1396/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شــماره موتــور 11784049359 و  شــماره پــلاک 36ه863 ایــران 35 متعلــق بــه علــی 
رضــا پرتــوی چــوان فرزنــد میکائیــل در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2801

ــود  ــخ 1400/01/09 مفق ــد موســی در تاری ــارزاده فرزن ــه  غف ــه فاطم ــق ب ــه شــماره 0532084454 متعل ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ایــران 82 شــماره موتــور 13389016871 شــماره شاســی  اریــان بــه شــماره 152ط42  کارت ماشــین 206 
ــد عبدالجبــار در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده  ــه میثــم شمســی فرزن NAAP41FD3AJ289643 متعلــق ب

ــار ســاقط مــی باشــد و از درجــه اعتب

شاســی  118J005720شــماره  موتــور  شــماره  354ط83ایــران82  شــماره  بــه  وانــت  ماشــین  کارت 
ــخ 1398/11/15 مفقــود  ــد مجتبــی در تاری ــه فاطمــه مــرادی دوهــزاری فرزن ــق ب NAAB66PE2FV518885 متعل

ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج گردی

2901

ــی  ــلاک ثبت ــماره پ ــه ش ــه ب ــه ی خان ــهرداری و وکالتنام ــر و ش ــدس ناظ ــای مهن ــه ه ــاق و برگ ــت و بنچ ــند مالکی س
2269/1850 واقــع در محلــه ی توحیــد ک زاهــدی خ نصــرت غربــی پ145  متعلــق بــه خانــم ســودابه  شهســواری مقــدم  

فرزند حسن در تاریخ 1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو و بیمــه نامــه ی ماشــین و معاینــه ی فنــی ماشــین و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک141/33 د37 
ــی   ــلاک ثبت ــا پ ــه ب ــان کار  خان ــی 101وســند و بنچــاق و پای ــلاک ثبت ــه پ ــع درلواســان ب ــن واق وســند و بنچــاق زمی
3589/712 واقــع در خ پیــروزی خ شــکوفه بــن بســت فتــح الهــی پ11 ط1 و کارت شــورای شــهر و کارت هــلال احمــر و 
کارت شناســایی خانــه ی کاروکارگــر و کارت شناســایی بســیج و دســته چــک بانــک ســینا متعلــق به آقای شــعبان شــیری 

جیــان فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2590362137 متعلــق بــه آقــای عنایــت الــه  پیرایــه گــر فرزنــد احمــد در تاریــخ1399/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت جانبــازی و کارت بازنشســتگی نیــروی انتظامــی متعلــق بــه آقــای علــی اکبر جمشــیدی فرزند 
صــادق در تاریــخ 1400/01/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک269/20 ط68 و بیمــه ی ماشــین و کارت گارانتــی 
ــد ایمانعلــی در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ماشــین متعلــق بــه خانــم بیتــا حســینی فرزن

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــس در تاری ــد یون ــی فرزن ــروز کلای ــایخ فی ــین  مش ــای یاس ــه آق ــق ب ــماره 2190389925 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/12/01مفقــود گردی

ــلاک  ــماره پ ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــه دو و کارت س ــه پای ــماره 1180047478 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
20/216ق38 و بیمــه نامــه ی ماشــین متعلــق بــه آقــای امیــد صفــری فرزنــد حبیــب الــه  در تاریــخ 1399/12/05 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0068695357 و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 954/55ص62 و کارت 
ــیمی   ــورو کارت اداره ی پتروش ــه ی موت ــه نام ــین و بیم ــه ی ماش ــه نام ــلاک87623/134  و بیم ــماره پ ــه ش ــور ب موت
وعابــر بانکهــای ملــت و تجــارت و مســکن و آینــده متعلــق بــه آقــای حمیدرضــا جهانبخــش فرزنــد محمدنبــی در تاریــخ 

 1400/01/13مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه جمــال  ــق ب ــه شــماره 0068800266 متعل ــان خدمــت ب ــه شــماره 0068800266 و کارت پای ــه دو ب ــه پای گواهینام
آذرابــاد فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075585758 متعلــق بــه فهیمــه داورزن فرزنــد جمشــید در تاریــخ 1399/08/08 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0050034103 و دســته چــک بانکــی متعلــق بــه بهــزاد کیــان فر بــه شــماره ملــی 0050034103 
فرزنــد احمــد در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 6368807415 و گواهینام ــان خدمــت ب ــه شــماره 6368807415 و کارت پای ــی ب کارت مل
ــه  ــه شــماره 689ط28/ 66 وکارت ســوخت و کارت ماشــین ب شــماره 6368807415 و کارت ســوخت وکارت ماشــین ب
شــماره 40 / 95ب434 متعلــق بــه یوســف نقــی زاده فرزنــد قنبــر در تاریــخ 1400/01/03 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 4660447537 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره 4660447537 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
4660447537 و کارت موتــور بــه شــماره555/89328  و کارت ســوخت بــه شــماره555/89328  و اســناد مالکیــت موتور 
بــه شــماره پــلاک 555/89328 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 89328/555 متعلــق بــه مهدی شــیروانی مطلق 

فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــور ب ــندمالکیت موت ــلاک 132/47561 وس ــه پ ــور ب ــماره 0015425940 و کارت موت ــه ش ــی ب کارت مل
47561/132 متعلــق بــه محمــد اکبــری فرزنــد منصــور در تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــین ب ــماره 0083001565 و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0083001565 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــد محمدابراهیــم در تاریــخ  ــه احســان اکبــری فرزن ــه شــماره 20 / 25م295 متعلــق ب  20 / 25م295و کارت ســوخت ب

 1400/01/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5189965791 متعلــق بــه فاطمــه ســعیدگل مغانــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/01/05 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــماره موت ــی NAAN21VE6FR572813  وش ــماره شاس ــماره 99 / 45ص325 وش ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/09/03 مفق ــه در تاری ــد رحمــت ال ــور فرزن ــد باباپ ــه احم ــق ب 124120720103متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عبدالحســین در تاریــخ1399/06/01  مفقــود  ــد فرزن ــه گلنــاز قلاون ــه شــماره 1930415729 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 0074703048 و گواهینامــه  ــه دو ب ــه شــماره 0074703048 و کارت ســوخت وگواهینامــه پای ــی ب کارت مل
موتورســیکلت بــه شــماره 0074703048 متعلــق بــه علــی بیاتانــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/12/16 مفقــود گردیده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 0068042681 و گواهینام ــان خدمــت ب ــه شــماره 0068042681 و کارت پای ــی ب کارت مل
شــماره 0068042681 و کارت ماشــین بــه شــماره 99 / 87د217 و کارت ســوخت بــه شــماره 99 / 87د217 و بیمــه نامــه 
ماشــین بــه شــماره  99 / 87د217متعلــق بــه وحیــد اکبــری فرزنــد نصــرت الــه در تاریــخ 1399/12/23 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــلا فرزن ــه اع ــت ال ــه نعم ــق ب ــماره 0450698270 متعل ــه ش ــی ب ــوخت و کارت مل کارت س
 1400/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0019158866 متعلــق بــه امیرحســین کاملــی فرزند علــی در تاریــخ 1400/01/02 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــه شــماره 1062221214 و کارت پای ــه شــماره 1062221214 وبیمــه نامــه و گواهینامــه پایــه ســه ب کارت ملــی ب
خدمــت بــه شــماره 1062221214 و کارت ماشــین بــه شــماره 33 / 54س932 متعلــق بــه حمــزه رضائــی راد فرزنــد 

غــلام رضــا در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0033350061 متعلــق بــه نقــی دریانوردلنگــرودی فرزنــد عیســی در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0066442958 متعلــق بــه روح الــه فکــری فرزنــد بــرات در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0076562395 و کارت ماشــین بــه شــماره  99 / 87ق314و کارت ســوخت بــه شــماره 
99 / 87ق314 متعلــق بــه عبــاس رضائــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1400/01/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

ــد. می باش

کارت ملــی بــه شــماره 0020027931 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0020027931 و کارت شناســایی بهزیســتی 
بــه شــماره 0020027931 متعلــق بــه رضــا یاراحمــدی اختــر فرزنــد قیــاس در تاریــخ  1400/01/06مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3112 و کارت ملــی بــه شــماره 0050643819 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0050643819 
و گواهینامه پایه دو به شــماره 0050643819 و کارت هوشــمندراننده و کارت ســوخت وکارت شناســایی و کارت ماشــین 
بــه شــماره  33 / 47ت998متعلــق بــه محســن اســکندری فرزنــد عبــدا... در تاریــخ 1399/02/01 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره 10 / 85س192 و بیمــه نامــه ماشــین ب ــه شــماره 0015825450 و کارت ماشــین ب گواهینامــه پایــه دو ب
ــه مهدیــه درویــش زاده فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1400/01/04 مفقــود گردیــده و از  شــماره 10 / 85س192 متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــف ال ــد لط ــش فرزن ــمه من ــی چش ــود خادم ــه محم ــق ب ــماره 0035681195 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0066389186 متعلــق بــه مریــم امینــی ســورباقی فرزنــد هاشــم در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0452257611 متعلــق بــه مجیــد کاشــیان فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/07/28 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3875518217 متعلــق بــه احســان شمســی فرزنــد جــواد در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0557801281 متعلــق بــه لیــلا رنجبــری فرزنــد عبــدال... در تاریــخ 1400/01/11 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0024331661 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0024331661 متعلــق بــه محمدابراهیــم خلیل 
ارجمنــدی فرزنــد قاســم در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0380759314 و کارت ســوخت متعلــق بــه حســین  کرمانــی فرزنــد غــلام در تاریــخ1399/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0066599695 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0066599695 و گواهینامــه موتورســیکلت بــه 
شــماره 0066599695 متعلــق بــه مجیــد وطــن خــواه فرزنــد نجــف در تاریــخ  1399/12/03مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه امیررضــا ناصــرزاده فرزن ــه شــماره 141/34131 متعلــق ب ــور ب ــه شــماره 0022740155 و کارت موت کارت ملــی ب
رحمــان در تاریــخ 1400/01/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/01 مفق ــی جــان در تاری ــد عل ــگام فرزن ــز به ــه پروی ــق ب ــه شــماره 4322631525 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0012180726 متعلــق بــه وحیــد ســرلک فرزنــد قاســم در تاریــخ 1399/05/30 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0062873938 متعلــق بــه علــی غلامــی برجــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/10/05 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0621420964 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0621420964 وکارت ســوخت و  کارت ماشــین 
بــه شــماره  22/ 89ع275متعلــق بــه ایــرج نــوروزی فرزنــد وجیــه الــه در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط می باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 901 و کارت ملــی بــه شــماره 1601551096 متعلــق بــه رعنــا محبــی در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 20/754ه19 و برگــه ی کارت ملــی متعلــق بــه خانــم افتخــار کــزازی فرزنــد 
مســیح الله  در تاریــخ 1400/01/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4591964418 متعلــق بــه خانــم زهــره  ســلطانی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ1399/12/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0082144362 متعلــق بــه آقــای دانیــال نعمتــی فرزنــد صــادق در تاریــخ  1400/01/04مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4132632490 و عابربانــک صــادرات متعلــق بــه آقــای مهــدی رســتمی فــر  فرزنــد علــی اکبــر در 
تاریــخ1399/12/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره پــلاک  ــور ب ــه شــماره 0061284378 و کارت ســوخت و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت موت ــی ب کارت مل
 53748/138متعلــق بــه آقــای مهــدی شــکیبا فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0052708330 و کارت ســوخت بــه شــماره 22 / 56ت246 متعلــق بــه حمیــد غلامعلــی فرزنــد 
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محمدتقــی در تاریــخ 1400/01/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5349818759 متعلــق بــه حســین  هاشــم پــور فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/08/25 مفق ــد ابوالفضــل در تاری ــی فرزن ــی خرم ــه مجتب ــق ب ــه شــماره 0024545163 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2679273281 متعلــق به شــهربانو حســن زاده جیرگورابــی فرزند حســین در تاریــخ 1399/12/27 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/12/01 مفقــود  ــد محمدتقــی در تاری ــه احمــد عابدینــی فرزن ــق ب ــه شــماره 143/23212 متعل ــور ب کارت موت
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه مهــدی حجــازی  ــق ب ــه شــماره 0067120237 متعل ــه دو ب ــه شــماره 0067120237 و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
کســمائی فرزنــد ایــوب در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0381385507 متعلــق بــه زهــرا معــارف ونــد فرزنــد عصمــت ا... در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 20/ 89ص559 و بیمــه نامــه وکارت ســوخت بــه شــماره 20/ 89ص559 متعلــق بــه مرضیــه 
وفائــی ســفتی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/10/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0066842182 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0066842182 متعلــق بــه امیــد طاهرخانــی پور 
فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/12/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوخت و کارت  ــماره 0072588942 و کارت س ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 0072588942 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
خانــه کارگــر وگواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0072588942 متعلــق بــه رضــا عــرب علیدوســتی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 

1399/09/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 0074755846 و گواهینام ــان خدمــت ب ــه شــماره 0074755846 و کارت پای ــی ب کارت مل
شــماره 0074755846 و کارت ماشــین بــه شــماره  66/ 26ج649و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره 2959866 وکارت 
ســوخت و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 66/ 26ج649 و کارت شناســایی ســازمانی بــه شــماره 0074755846 متعلــق 

بــه مصطفــی کولیونــدی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/12/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود  ــه مرتضــی دهقانپــور فرزن ــه شــماره 3020468280 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 40/ 566س13 وشــماره شاســیNAS411100L1172923 وشــماره 
موتــورM1316423699و اســناد مالکیــت بــه شــماره  40 / 13س566متعلــق بــه احســان برزنونــی فرزنــد اســماعیل در 

تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0060432977 متعلــق بــه آرزو رضائــی فرزنــد نقــی در تاریــخ 1399/11/29 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0045394865 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0045394865 متعلــق بــه زهــرا آریــن نکــو 
فرزنــد رحمــت الــه در تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0035591250 متعلــق بــه طاهــره عابدینــی فرزنــد عابــد در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در تاریــخ 1399/10/30 مفقــود  ــم مریــم بلبلــی فرزن ــه خان ــه شــماره 0439136644 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0491844662 و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه آقــای هاشــم  ابراهیمــی  فرزنــد بــاب الله  در 
تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک121/55 ب63 و کارت ســوخت متعلــق بــه آقــای مرتضــی  نیــک 
مهــر فرزنــد خــدا مــراد در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0070320349 و گواهینامه پایه ســه و کارت ســوخت و کارت ماشــین به شــماره پــلاک 494/99د37 
و بیمــه ی ماشــین و عابربانکهــای کشــاورزی ، ملــی، ملــت و صــادرات و کارت صنــدوق امــداد ولایــت متعلــق بــه خانم مهین 

جــوادی مادیــه فرزنــد مطلــب در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک918/33ج39 متعلــق بــه آقــای اصغــر  پورمهــدی فرزنــد رمضــان در تاریــخ1399/12/27  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5169643020 متعلــق بــه آقــای صحبــت الــه  ســالاری فرزند صحــت الــه  در تاریــخ1399/12/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 30668 و کارت ملــی بــه شــماره 2120296391 متعلــق بــه مریــم شــاهکوئی فرزنــد نصــرت الله در 
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــور 00723749 متعل ــماره موت ــی s1412283253905 و ش ــماره شاس ــلاک 566/11ج41 و ش ــه پ ــین ب کارت ماش
بــه آقــای علیرضــا معروفــی فرزنــد فیــاض در تاریــخ  1399/12/10مفقــود شــده و از درجــه ی اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره . متعلــق بــه غــلام رســول  احمــدی فرزنــد غــلام ســخی در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه ی ماشــین و معاینــه ی فنــی و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 27ی568/21 متعلــق بــه آقــای محمــود خــدادادی 
فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
ســند ملــک مســکونی بــه آدرس  محلاتــی گیلکــی جنوبــی کوچــه کــرد بچــه پ11 ط دوم و شناســنامه بــه شــماره ملــی 
ــد نعمــت الله  در تاریــخ 1399/06/02 مفقــود گردیــده و از  ــه آقــای علــی خــوب بخــت  فرزن 0034883290 متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 0012814059 متعلــق بــه آقــای اشــکان  بابایــی 
رازلیقــی فرزنــد رســول در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت موتــور و کارت ملــی بــه شــماره 0060380373 متعلــق بــه آقــای حمیــد ســلکی 
فرزنــد جــواد در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0082459878 متعلــق بــه خانــم منصــوره بابایی فرزنــد ذبیــح الــه  در تاریــخ 1399/05/20 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0381639460 متعلــق بــه خانــم راضیــه ســادات مطلبی فرزنــد ســیدکریم در تاریــخ 1399/12/25 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3507 و کارت ملــی بــه شــماره 0066978378 متعلــق بــه محبوبــه معصومــی فرزنــد عباســعلی در 
تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

9عدداســتعلام شناســنامه  بــه فامیلــی شــاملو متعلــق بــه علی شــاملو فرزنــد ولــی در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0049041843 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 0049041843 و کارت ســوخت بــه شــماره 
ــش و  ــازمانی ارت ــایی س ــماره 22/ 87ت769 و کارت شناس ــه ش ــین ب ــیرانی وکارت ماش ــه تاکس  33 / 97ق711و کارنام
حکمــت کارت متعلــق بــه عبــاس انصــاری فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3875676211 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 3875676211 و گواهینامــه موتورســیکلت بــه 
شــماره 3875676211 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 3875676211 و کارت موتــور بــه شــماره 95546/511 و کارت 
ســوخت بــه شــماره 95546/511 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 95546/511 متعلــق بــه میثم همراهــی فرزند 

حســین در تاریــخ 1399/12/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4285234912 متعلــق بــه رقیــه  محمــدی فرزنــد تقــی در تاریــخ 1399/12/26 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0082575282 متعلــق بــه فاطمــه محمــدی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 1399/12/23 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2050258038 متعلــق بــه خانــم فاطمــه بابــازاده رکنــی فرزنــد فریبــرز در تاریــخ1398/07/30  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075153572 و رســید کارت ملــی جدیــد متعلــق بــه آقــای هــادی حدادمنــش فرزند محســن در 
تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی اصغــر در تاری ــد عل ــم مهســا حاجــی رفیعــی فرزن ــه خان ــق ب ــه شــماره پــلاک20/332م89 متعل کارت ماشــین ب
1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــن کارت  ــی و ب ــک مل ــی و ســه عــدد عابربان ــک مل ــاب بان ــه شــماره 0056001071 و کارت حضــور و غی ــی ب کارت مل
متعلــق بــه آقــای محمــود حــق وردیلــو فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1399/12/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره 1742135651 متعلــق بــه آقــای علــی اصغــر مــژه صفــت فرزند نصــرالله در 
تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4519904722 و کارت موتــور هونــدا 125 بــه شــماره پــلاک  32/752 و کارت جانبــازی متعلــق 
بــه آقــای مهــدی قاســمی فرزنــد عینــی در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1219385484 و گواهینامــه پایــه دو و کارتهــای بانکــی ملــی و ملــت و اقتصادنویــن و صــادرات 
متعلــق بــه خانــم مریــم تبرایــی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

. شد با

کارت ملــی بــه شــماره 0039999734 متعلــق بــه آقــای حســن شــیری جعفــرزاده فرزنــد جعفــر در تاریــخ1399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0013674951 متعلــق بــه آقــای حمیــد فتــح الله  فرزنــد داوود در تاریــخ 1399/12/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0056376898 متعلــق بــه خانــم شــهره رضایــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1660231620 متعلــق بــه آقــای  اکبــر عــزت نیــا فرزنــد عســگر در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد اصغــر در تاریــخ1399/12/26   ــی فرزن ــه آقــای حمیدرضــا چهاردول ــه شــماره 0024818461 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0559235331 متعلــق بــه آقــای علــی محمــد حمــزه لــو فرزنــد اســد در تاریــخ1399/12/27  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0052934888 متعلــق بــه آقای ســید محمــود حیــدری فرزند سیدحســن در تاریــخ 1399/02/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075227916 و کارت موتــور بــه شــماره پــلاک 127/58669 متعلــق بــه آقــای مصطفــی فتاحــی 
فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد مرتضــی در تاری ــای محمدجــواد صالحــی فرزن ــه آق ــق ب ــه شــماره 0558934161 متعل ــی ب ــک و کارت مل عابربان
1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0023059346 متعلــق بــه آقــای محمدامین قضات فرزنــد محمد حســین در تاریــخ 1399/07/15 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 0023902469 و کارت موتــور بــه شــماره پــلاک 95761 142 و دو عــدد 
کارت ســوخت موتــور و بیمــه نامــه ی موتــور  متعلــق بــه آقــای محمدامیــر حاجــی باقــرزاده فرزنــد مهــدی در تاریــخ 

 1399/12/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــه شــماره پــلاک  75ل635/88متعل ــه دو و کارت ماشــین ب ــه شــماره 0012123366 و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
بــه آقــای محمداســماعیل مردانــی فرزنــد محمدامیــن در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــه  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 4490280661 و گواهینام ــان خدمــت ب ــه شــماره 4490280661 و کارت پای ــی ب کارت مل
شــماره 4490280661 متعلــق بــه رضــا فلاحتــی فرزنــد علــی پاشــا در تاریــخ 1399/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1397/12/28 مفق ــد علیرضــا در تاری ــن شوشــتری فرزن ــه نگی ــق ب ــه شــماره 1742250173 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0558411630 و کارت ماشــین بــه شــماره 78 / 59ط375 و کارت ســوخت بــه شــماره 59ط375 
 78 /متعلــق بــه مجتبــی رنجبــر فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 1399/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــد اصغــر در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود  ــه هــدی ناجــی رفعــت فرزن ــه شــماره 4723142835 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0082747563 متعلــق بــه ســیما دانشــیان فرزنــد محمدعظیــم در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0042760951 و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 0042760951 و گواهینامــه پایــه یــک بــه 
شــماره 0042760951 متعلــق بــه عبــاس ربیعــی کرهــرودی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد غلامحس ــلطانی فرزن ــر س ــی  اکب ــه عل ــق ب ــی 52141/4476 متعل ــلاک ثبت ــه پ ــت ب ــناد مالکی اس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/12/15مفق

اســناد مالکیــت آپارتمــان ســه دانــگ تــک بــرگ متعلــق بــه ســعید احمــدی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ1398/02/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0082951241 متعلــق بــه اعظــم مــؤدب سرخســی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/12/24 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0430034271 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0430034271 متعلــق بــه عبــدالله شــجاع 
فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5200097924 و شناســنامه بــه شــماره 5200097924 متعلــق بــه علــی وزیری فرزند شــیرمحمد 
در تاریــخ 1399/12/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0015822151 متعلــق بــه محمدجــواد حدیــد فرزنــد امیرعبــاس در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0012436852 و کارت ســوخت و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0012436852 و گواهینامــه 
ــد  ــه سیدســبحان یوســفی فرزن ــق ب ــه شــماره 49733/119 متعل ــور ب ــه شــماره 0012436852 و کارت موت ــه دو ب پای

ســیدیزدان در تاریــخ 1399/12/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه آرمــان مجیــدی گرکان ــه شــماره 0025071173 متعلــق ب ــه شــماره 0025071173 و شناســنامه ب کارت ملــی ب
فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1399/11/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره 88  / 79ق957 متعلــق بــه نوشــین حســینی رکلــی فرزنــد ماشــااله در تاریــخ 
 1399/12/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 3874045171 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 3874045171 وکارت کارنامــه تاکســی 
متعلــق بــه ســعید مــرادزاده فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی 

. شد با

کارت ایثارگــری و کارت ملــی بــه شــماره 1465220482 متعلــق بــه عیســی تاریــوردی قدیمــی فرزنــد مصیــب در تاریــخ 
 1399/12/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 0015941248 و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه آقــای رضــا یــاوری فرزنــد محمــد 
در تاریــخ 1399/12/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــلاک  ــماره پ ــه ش ــور ب ــور و کارت موت ــه ی موت ــه نام ــوخت و بیم ــماره 0024788775 و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از  ــخ 1399/12/25 مفقــود گردی ــد محمدرضــا در تاری ــای مصطفــی نورمحمــدی فرزن ــه آق ــق ب  139/54568متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــب در تاری ــد ابوطال ــی فرزن ــه باباعل ــم فاطم ــه خان ــق ب ــماره 0083386122 متعل ــه ش ــی ب ــه و کارت مل گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/12/15 مفقــود گردی

ــلاک  ــماره پ ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــه دو و کارت س ــه پای ــماره 0569396719 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
 17م913/21متعلــق بــه آقــای علــی توســلی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1399/12/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0076043754 متعلــق بــه آقــای یاســر اصغــری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/12/26 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 21739 متعلــق بــه آقــای علــی منظــری فرزنــد داوود در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1531501338 متعلــق بــه آذر فتحــی فرزنــد غفــور در تاریــخ1399/12/22  مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0035560241 متعلــق بــه محســن حاجــی آخونــدی فرزنــد محمدجــواد در تاریــخ1399/02/08  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1623 متعلــق بــه ســیدحجت الــه نبــوی فرزنــد ســیدرضا در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 810 و کارت ملــی بــه شــماره 1502272407 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 1502272407 
و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1502272407 و کارت هوشــمند راننــده بــه پــلاک55 / 58ع294  و کارت هوشــمند 
خــودرو بــه شــماره 2238005 متعلــق بــه امیــر کــوزه گــری فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/12/16 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0017106192 متعلــق بــه حســن امیــری سیاوشــانی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ1399/12/23  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود  ــه علــی رضــا طاهــری فرزن ــه شــماره 0022385312 متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0083846786 و شناســنامه بــه شــماره 28313 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0083846786 
و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0083846786 و کارت ماشــین بــه شــماره 40 / 32س864 و بــرگ ســبز خــودرو بــه 
شــماره شاســی NAS411100L3604034  وپــلاک40 / 32س864  و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 864س32 / 40 
و دســته چــک بانکــی بنــام عبــاس دارابــی و کارت ســوخت بــه شــماره 40 / 32س864 متعلــق بــه عبــاس دارابــی فرزنــد 

علــی اکبــر در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/12/01 مفق ــر در تاری ــد قنب ــردوس یاراحمــدی فرزن ــه ف ــق ب ــه شــماره 5349838970 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0084041722 و کارت ســوخت و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0084041722 و کارت پایــان 
خدمــت بــه شــماره 0084041722 و کارت ماشــین بــه شــماره  99 / 143و98متعلــق بــه میثــم حمــزه خانــی فرزنــد 

قــدرت ا... در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0559605821 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0559605821 متعلــق بــه لیــلا مختــاری فرزند 
علــی در تاریــخ 1399/12/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5409955366 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 5409955366 متعلــق بــه مهســا حیــدر فرزنــد 
رضــا در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0072976251 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0072976251 متعلــق بــه زینــب عزیــزی فرزنــد 
محمدقربــان در تاریــخ1399/12/22  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 12ج661/77 متعلــق بــه خانــم فرزانــه رنــج اندیش فرزنــد هــادی در تاریــخ 1399/08/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک41ج566/11  متعلــق بــه آقــای علیرضــا مراغــی فرزنــد فیــاض در تاریــخ1399/12/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0453157114 متعلــق بــه علــی ســعیدا فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 4720679544 متعلــق بــه حیــدر یزدانــی فــر فرزنــد ذوالفقــار در تاریــخ1399/11/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6649832030 و بیمــه نامــه و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره 6649832030 متعلــق بــه 
امیــر مؤمنــی فرزنــد غــلام در تاریــخ 1399/12/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت وقولنامــه متعلــق بــه فرهــاد کهوندبــه شــماره ملــی 3874123685 فرزنــد اکبــر در تاریــخ1399/11/17  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0082023417 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0082023417 و کارت دانشــجویی بــه شــماره 
980162190 متعلــق بــه مریــم نیکبخــت مالواجــردی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجه 

اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0015338037 متعلــق بــه ســپیده کیــا فرزنــد براتعلــی در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0024496510 متعلــق بــه نرجــس قرائــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/12/06 مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره 137/26279 متعلــق بــه مهــدی نصیــری پرزانــی فرزنــد رمضــان در تاریــخ 1399/12/12 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0054121469 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0054121469 متعلــق بــه جــواد هــادی دولابــی 
فرزنــد منصــور در تاریــخ 1399/12/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2902
کارت ملــی بــه شــماره 0024472948 و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت ماشــین بــه شــماره 19و317ایــران 33 و کارت 
ســوخت بــه شــماره 0024472948 متعلــق بــه محمــد صــدرا  ناخدایــی  فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4431804579 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 4431804579 متعلــق بــه بــی بــی فریــده  
ضرابــی صفــاری  فرزنــد ســید محمــود  در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه خاطــره  باقــری  فرزنــد خســرو  در تاریــخ1399/12/18   ــه شــماره 0013322982 متعلــق ب گواهینامــه پایــه ســه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1900499983 متعلــق بــه دانیــال  عبــاس زاده  فرزنــد خالــد  در تاریــخ 1400/01/14 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0022114335 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه مهــدی  باقــری نــگار  فرزنــد حبیــب الــه  در 
تاریــخ 1399/12/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0065332415 متعلــق بــه فاطمــه  مقدمیــان آبکنــار  فرزنــد حمدالــه  در تاریــخ1399/12/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0062027263 متعلــق بــه اکبــر  عباســی اوغانــی  فرزنــد اســداله  در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1400/01/01 مفق ــح  در تاری ــد ابوالفت ــی  فرزن ــن  امام ــه مهی ــق ب ــماره 0080831540 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور   ــه امیرحســین  غفارپ ــق ب ــه شــماره 0025254650 متعل ــه شــماره 0025254650 و کارت ســوخت ب ــی ب کارت مل
فرزنــد داود  در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2063494738 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت  و کارت ورود خــروج نیروانتظامــی متعلــق 
بــه عابدیــن  امیــری  فرزنــد بــرار در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5010855951 متعلــق بــه مجتبــی  کریمــی  فرزنــد قربانعلــی  در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1532196407 متعلــق بــه جاویــد  قدســی شــمس آبــاد  فرزنــد الهیــار  در تاریــخ1399/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 1465899367 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت و کارت هوشــمند راننــده  و 
بیمــه نامــه ماشــین  و کارت ماشــین بــه شــماره 34 و572ایــران 10 و کارت شناســایی ســازمانی به شــماره 1465899367 
متعلــق بــه ســیامک  اســدی  فرزنــد رحیــم در تاریــخ  1399/12/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/09/01 مفق ــد داداش در تاری ــر خیرخواهــی  فرزن ــه جعف ــق ب ــه شــماره 5050090636 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/01/01 مفق ــد رشــید  در تاری ــده  فرزن ــه نرگــس  دنیادی ــق ب ــه شــماره 0490292658 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4840071632 و کارت ملــی بــه شــماره 4840071632 متعلــق بــه ســعید  حســنی  فرزنــد احمــد  
در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2659724865 متعلــق بــه اکبــر  ســرودی  فرزنــد ایلــداد در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4390513834 متعلــق بــه بتــول  فصیحــی رامنــدی  فرزنــد عیــن الــه در تاریــخ1399/10/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0020632851 متعلــق بــه فاطمــه  ســعادتمند فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 1399/11/02 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1379829836 متعلــق بــه محمد میراســماعیلی سنگســتانی  فرزند اصغــر در تاریــخ1397/03/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/01/14   ــد اصــلان  در تاری ــر دادخــواه  فرزن ــه اصغ ــق ب ــه شــماره 0080487361 متعل ــت ب ــان خدم کارت پای
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0047839171 متعلــق بــه مهــدی  محمــدی  فرزنــد صدرالــه در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/12/15   ــه در تاری ــد امرال ــه ســعیده  حاجــی محمــدی  فرزن ــق ب ــه شــماره 4592253371 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 76م436ایــران99 متعلــق بــه رســول  رجب نژاد ارشــد  فرزنــد فریــدون  در تاریــخ1400/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3380868876 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 3380868876 متعلــق بــه مهــدی  حســینی  
فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/12/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــه ب ــماره 0067831291 و گذرنام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0067831291 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
0067831291 و کارت ماشــین بــه شــماره 37و459 ایــران 99 متعلــق بــه حســن  دادارشــربیانی  فرزنــد قربانعلــی  در 

تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره 17887ایــران114 متعلــق بــه منصــور  کریمــی  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی متعلــق بــه مرضیــه  حســینی  فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0059861592 متعلــق بــه محســن  حبیبــی فرزنــد عبدالحســین  در تاریــخ 1399/04/04 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 82ج722 ایــران 66 متعلــق بــه محمــود نجاتــی  فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 0084698551 و کارت پای ــه ش ــنامه ب ــماره 0084698551 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــماره 0084698551 و کارت  ــه ش ــوخت ب ــران40 و کارت س ــماره 24ب736ای ــه ش ــین ب 0084698551 و کارت ماش
هوشــمند راننــده بــه شــماره 0084698551 متعلــق بــه صــادق  یارمحمــدی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ1399/12/09  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 79ط456ایــران45 متعلــق بــه مجیــد بهاءالدینــی  فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1399/03/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
ســند ماشــین بــه پــلاک  79ط456ایــران 45 متعلــق بــه مجیــد بهاءالدینــی  فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0022573194 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0022573194 متعلــق بــه امیرحســین نــوری 
بنمــاران فرزنــد نــادر در تاریــخ 1400/01/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5389478975 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 5389478975 و کارت ســوخت  متعلــق بــه 
فاطمــه  عبدالــه ونــد  فرزنــد تیمــور در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0480029431 متعلــق بــه میکائیــل  ســیفی چونکنــش فرزنــد مومــن  در تاریــخ1398/03/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.



45/508/0118
ــی  و کارت  ــه تاکس ــران 22 و کارنام ــماره 69ت568ای ــه ش ــین ب ــماره 0047255153 و کارت ماش ــه ش ــی ب کارت مل
عابــر بانــک  وکارت وزارت کشــور ومبلــغ 2میلیــون تومــان  متعلــق بــه ابوالقاســم  صادقیــان  فرزنــد محمــد در تاریــخ 

1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 08348431292 و گواهینام ــه شــماره 0834843129 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
08348431292 و کارت شناســایی دانشــگاه علــوم پزشــکی تهــران  متعلــق بــه ســعید  قبــادی آلام فرزنــد علــی اکبــر در 

تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1971299316  وکارت بازنشســتگی و کارت رفــاه وملــی متعلــق بــه ســیده کتایــون  زیــدی  فرزند 
ابراهیــم  در تاریــخ  1400/01/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5899453362 متعلــق بــه عیــن الــه  رنجبــر فرزنــد قــدرت الــه در تاریــخ 1397/06/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0015105598 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0015105598 و کارت ســوخت بــه شــماره 
93653 ایــران141 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 93653ایــران141 وعابربانــک  متعلــق بــه مجیــد  حســینی  

فرزنــد کریــم  در تاریــخ 1400/01/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــخ  ــد محمدحســین در تاری ــی فرزن ــد صــادق لطف ــه محم ــق ب ــماره 3319752782 متعل ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/01 مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0452148529 متعلــق بــه کبــری معینــی فرزنــد ایــرج در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرز درتاری ــد فرام ــی 0021500002 فرزن ــه شــماره مل ــدی ب ــد روشــنی دماون ــه فری ــق ب ــی هوشــمند متعل کارت مل
 1399/11/01مفقــود شــده  وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .

ــددکارت  ــران44 ودوع ــلاک 78ع146ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــماره 0930663527 وکارت ماش ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
ســوخت گازوئیــل وبنزیــن  متعلــق بــه ســعید جوفــروش مقــدم فرزنــد باقــر در تاریــخ 1400/01/15 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره 0452846821 وکارت ماشــین ب ــه دو ب ــه شــماره 0452846821 و گواهینامــه پای کارت ملــی هوشــمند ب
شــماره پــلاک 19ل599ایــران20 متعلــق بــه نوشــین مهربــان فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2051043353 متعلــق بــه فاطمــه زهــرا رضاتبار فرزنــد موســی در تاریــخ1397/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی بــه شــماره 0311146376 متعلــق بــه امیــن بختیــاری فرزنــد احمدعلــی در تاریــخ 
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت بنیــاد شــهید)جانبازی( بــه شــماره 0383313041 متعلــق بــه محمدرضا ســلیمانی فــرد فرزند 
عبدالحســین در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

اســناد مالکیت)ســند ملــک( بــه شــماره ثبتــی 884468 و شــماره ملــک 23907/162 متعلــق بــه جهانگیر شــاپوری فرزند 
جمشــید بــا شــماره ملــی 0055297080 در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0069841802 و کارت موتــور و بیمــه موتــور بــه شــماره 94637 ایــران 142 متعلــق بــه ایمــان 
پورعلیخانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد یدال ــکری فرزن ــکینه ش ــه س ــق ب ــماره 0072635029 متعل ــه ش ــنامه ب ــمند و شناس ــی هوش کارت مل
1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه میرعل ــق ب ــران 99 متعل ــه شــماره 765 ص 98 ای ــی ب ــه فن ــه و کارت ســوخت و معاین ــه نام کارت ماشــین و بیم
شــفیعی فرزنــد میرمحمــد بــا شــماره ملــی 1671572874 در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0079855555 متعلــق بــه محمدرضــا ناصری فرزنــد علی اصغــر در تاریــخ1400/01/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه بــه شــماره 2297924976 متعلــق بــه حمیدرضــا ســراج زاده فرزند مجیــد و گواهینامه 
ــزه فــلاح تفتــی فرزنــد یوســف در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود گردیــده و از  ــه فائ بــه شــماره 0064687643 متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0043134890 متعلــق به عصمــت محمدعلــی زاده فرزند اصغــر در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0019863276 متعلــق بــه امیــد زمانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1399/11/01مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــی هوشــمند وکارت پای ــای بانکــی وکارت مل ــران98597 وکارت ه ــه شــماره 113ای ــور  وکارت ســوخت ب کارت موت
خدمــت  متعلــق بــه احمــد ســوری بــه شــماره ملــی 0057066711 فرزنــد بــرات علــی در تاریــخ 1399/05/20 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران99  ــه شــماره پــلاک 97ق964ای ــه شــماره 0013475101کارت ماشــین وبیمــه نامــه وکارت ســوخت ب ــی ب کارت مل
متعلــق بــه ســالار برمــخ شــاد فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1400/01/01مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وکارت هــای بانکــی  بــه شــماره 3257369786 متعلــق بــه نــادر ادیبــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
 1399/12/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0078900344 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 007890034 متعلــق بــه محمــد 
مهرابــی فرزنــد نصــرت الــه کارت ماشــین وبیمــه کارت ســوخت بــه شــماره پلاک82و864ایــران55 متعلق به امیرموســوی 

فرزندمهــدی  وکارت هــای بانکــی  در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره 1219910260 و متعلــق بــه نیلوفــر علیرضایــی فرزنــد بهــرام بــرگ سبزماشــین متعلق 
بــه ســیدآرمان رجبــی فرزنــد ســیداحمد بــه شــماره پــلاک   11ی169ایــران77  در تاریــخ 1399/12/15 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0579854167 و کارت ماشــین وبیمــه نامــه وکارت ســوخت  بــه شــماره 81ت563ایران33 
وکارنامــه  تاکســیرانی وکارت گــروه خونــی وکارت دیابــت وکارت بنیادشــهید وبرگــه مرخصــی وکارت گواهینامــه محســن 
صادقــی فرزنــد ابوالقاســم صادقــی  بــه شــماره 0579854167 متعلــق بــه ابوالقاســم صادقــی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 

 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند  وکارت هــای بانکــی بــه شــماره 0072882719 متعلــق بــه مجیــد حاجــی رضــای خبــاز فرزنــد 
جــلال در تاریــخ 1400/01/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی محمــد در تاریــخ  ــژاد فرزن ــی ن ــه محمدرضــا جمال ــه شــماره 0056129513 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1399/12/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت بــه شــماره 0052299473 بــه شــماره ســند323436 متعلــق بــه مهنــاز ســرداری منفرد)زهراســرداری 
منفــرد (  فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1398/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0042702224 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0042702224 و کارت ماشــین بیمــه نامه وکارت 
ــه قنبرعلــی میانجــی  ــران44 وشــماره شاســی NAS411100K3540880 متعلــق ب ــه شــماره 24ن117ای ســوخت  ب

فرزنــد حســنعلی در تاریــخ 1400/01/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1728964571 و کارت  ــه ش ــی ب ــای بانک ــری وکارت ه ــه2  وکارت ایثارگ ــمندوگواهینامه پای ــی هوش کارت مل
ماشــین بیمــه نامــه وکارت ســوخت  بــه شــماره 11ی259ایــران44 متعلــق بــه کاظــم دهقــان فرزنــد ابوطالــب در تاریــخ 

 1400/01/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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بــرگ ســبز و ســند کمپانــی موتورســیکلت بــه شــماره پــلاک 122_54845 بــه شــماره موتــور NID*2958771 بــه 
ــی  ــماره مل ــه ش ــین ب ــد حس ــریوی فرزن ــال خواجوندس ــه جم ــق ب ــه 125B8806732***NID متعل ــماره تن ش

0013426214 در تاریخ1399/08/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی 0621026980 در تاری ــماره مل ــه ش ــد ب ــد محم ــینائی فرزن ــد س ــه احم ــق ب ــماره 610 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
 1399/12/26مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و گواهینامــه رانندگــی و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 20_925ط93 و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 
ــا فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی  ــه احســان آریان 40_852ب26 و کارت ســوخت و کارت هوشــمند خــودرو متعلــق ب

0015532331 در تاریــخ 1399/12/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه رانندگــی متعلــق بــه زهــره خضریــان فرزند ذبیــح الله بــه شــماره ملــی 0491495897 در تاریــخ1400/01/03  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی 1520097948 در تاری ــماره مل ــه ش ــد کاووس ب ــی فرزن ــن مهدیخان ــه محس ــق ب ــت متعل ــان خدم کارت پای
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/07/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1638208603 متعلــق بــه بهــرام مســلمی فرزنــد خانعلــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و دو فقــره کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 88_378ب94 و شــماره پــلاک 99_452س26 وکارت 
ســوخت متعلــق بــه اکبــر کوهــی فرزنــد صالــح  بــه شــماره ملــی 0074256238 در تاریــخ 1399/12/14 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1600293557 متعلــق بــه مهــدی حســین زاده فرزنــد حکمعلــی در تاریــخ 1400/01/05 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق به مهــدی علی نجفــی فرزند یدالــه بــه شــماره ملــی 5560398764 در تاریــخ1400/01/14  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ســند مالکیــت بــه شــماره پــلاک فرعــی 916 بــه شــماره پــلاک اصلــی 19 بــه شــماره ملــک19/916  واقــع در اســتان 
البــرز _گرمــدره _کــرج آزادگان شــمالی کوهســار یــک پــلاک 5 متعلــق بــه محســن زمانــی اصفهانــی فرزنــد محمــود بــه 

شــماره ملــی 0042272831 در تاریــخ  1399/12/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســندکمپانی خــودرو بــه شــماره پــلاک 20_555و96 بــه شــماره شاســی NAAW21HU8LE260889 بــه شــماره 
ــخ  ــی 0023484888 درتاری ــه شــماره مل ــد محمــد ب ــی فرزن ــدر عرب ــه شــهاب حی ــق ب ــور 147H0500506 متعل موت

 1399/12/14مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد

ــه شــماره  ــه شــماره شاســی NAAW21HU8LE260889 ب ــه شــماره پــلاک 44_694ن83 ب بــرگ ســبز خــودرو ب
موتــور 147H0500506 و بیمــه نامــه و کارت طلایــی و کارت گارانتــی خــودرو متعلــق بــه نعمــت حیــدری فرزنــد مختــار 

بــه شــماره ملــی 5169704356 درتاریــخ 1399/12/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد

2909

کارت ماشــین بــه شــماره PNA35P40277612333 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 317ایــران253س84 و بیمــه 
نامــه ماشــین متعلــق بــه هوشــنگ  بهرامــی ســتوده فرزنــد بیرامعلــی در تاریــخ 1399/12/28 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5198327085 و کارت ســوخت بــه شــماره 78 ایــران738د97 متعلــق بــه حبیــب مهــدی زاده  
فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــین ب ــه و کارت ماش ــه س ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 4900813729 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
IRFC911XIFL335443 و کارت ســوخت بــه شــماره 30ایــران251ق57 و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه متعلــق 

بــه علیرضــا رضایــی فرزنــد برجعلــی در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4911590823 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایه دو و کارت ماشــین به شــماره 10861157 
متعلــق بــه محمــد عزیــزی فرزنــد عشــقعلی در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــماره  ــه ش ــین ب ــک و کارت ماش ــه ی ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 0322884683 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــین ب ــه ماش ــه نام ــماره IRPC841V11W610593 و بیم ــه ش ــین ب DETL815KHXA823069 و کارت ماش
شــماره 68ایــران579ب99 و دســته چــک بانکــی بــه شــماره 586276 متعلــق بــه مهــدی کمالــی دهقــان فرزنــد محمــد 

در تاریــخ 1399/12/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/12/12 مفق ــد رضــا در تاری ــی فرزن ــه محمدرضــا باجلان ــق ب ــه شــماره 4848971012 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0019621329 و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه محمدرضــا رضــوان قمــی فرزنــد ســعید در تاریخ 
 1399/12/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــین ب ــه دو و کارت ماش ــه پای ــت  و گواهینام ــان خدم ــماره 3920178361 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
IRFC821V06V228123 و کارت ســوخت بــه شــماره 41ایــران315د21 متعلــق بــه حســین نــوروزی فرزند عباســعلی 

در تاریــخ1399/12/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0024288772 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت عابــر بانــک ملــی متعلــق بــه رضــا مومیونــد فرزنــد 
رســول در تاریــخ 1399/12/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شــماره  بــه  ماشــین  کارت  و  ســه  پایــه  گواهینامــه  و   2722471817 شــماره  بــه  خدمــت  پایــان  کارت 
IRPC901VPLW059625 و بیمــه نامــه ماشــین 78ایــران136ه43 متعلــق بــه فریــدون نــوروزی  فرزنــد محمدکاظــم 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/20 مفق در تاری

گواهینامــه پایــه دو  و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت ماشــین بــه شــماره IRPC891V5TQ153558 و بیمــه نامــه 
ماشــین بــه شــماره 30ایــران261ب61 متعلــق بــه مجتبــی غلامــی فرزنــد تقــی در تاریــخ 1399/12/03 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره NAS8111005K586874 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 
21ایــران291د68 متعلــق بــه خانعلــی شــیخ میــر فرزنــد احمدعلــی در تاریــخ  1399/12/20مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3990055704 متعلــق بــه حمیدرضــا داودی نگار فرزنــد محمدیــار در تاریــخ 1400/01/01 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0828824347 متعلــق بــه علیرضــا صفاپــور فرزنــد غــلام حســین در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3016

کارت ملــی بــه شــماره 3610899689 متعلــق بــه محمــد حســینی فرزند علیرضــا در تاریــخ 1399/03/03 مفقــود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ  1399/12/20مفق ــی در تاری ــد عل ــه امیرحســین طاهــری فرزن ــق ب ــه شــماره 0925816795 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 24ج865ایــران51 شــماره شاســی s1512286154184شــماره موتــور630713و کارت 
ماشــین بــه شــماره 24ج865ایــران51 متعلــق بــه بهــرام یــاری فرزنــد علــی در تاریــخ  1399/12/24مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3041
کارت ملــی بــه شــماره 0701531606 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0701531606 و کارت ســوخت بــه شــماره  پلاک 
77ل723ایــران32 متعلــق بــه ســعید یــزدان پنــاه فرزنــد نجــف علــی در تاریــخ  1400/01/07مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/09/20 مفق ــد محمــد در تاری ــض کیفرخــش فرزن ــه مرت ــق ب ــه شــماره 6500124669 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0703061739 و کارت ســوخت بــه شــماره 33ن445ایــران36 متعلــق بــه تیمــور ســالاری فرزنــد 
علــی محمــد در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/04/22 مفق ــدی در تاری ــد مه ــدزاده فرزن ــم محم ــه مری ــق ب ــماره 0690677855 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0740264400 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0740264400 متعلــق بــه مریــم پوریعقــوب 
فرزنــد مهــدی در تاریــخ1399/12/27  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0690047843 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0690047843 متعلــق بــه امیــد امیدوارســرخ 
آبــادی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1399/12/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0720865409 متعلــق بــه مبیــن خســروی خیرآبــادی فرزنــد مهــدی در تاریــخ1400/01/07  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0690589395 و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 76ن847ایــران32 متعلــق بــه علــی 
افــکاری برجــی فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3042

کارت ملــی بــه شــماره 2282245415 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2282245415 متعلــق بــه محمــد امیــن بزرافکن 
فرزند ببراز در تاریخ 1399/01/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

4011

کارت شناســایی نظامــی بــه شــماره ملــی 3720050815 متعلــق بــه جمــال قوامی فرزنــد مظفــر در تاریــخ1400/01/15  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــق در تاری ــد صدی ــر فرزن ــی ف ــت رحمت ــد هم ــه محم ــق ب ــماره 3230760581 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1399/11/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3720803831 متعلــق بــه زانیــار ســاعدی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/12/27 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه در تاریــخ 1399/11/01 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 3720881571 متعلــق بــه میــلاد ســاعدی 
فرزنــد بهنــام در تاریــخ 1400/01/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5105
شناســنامه بــه شــماره 1467720755 و کارت ملــی بــه شــماره 1467720755 متعلــق بــه علــی علــی فرزنــد جنکجــو در 

تاریخ 1399/12/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

5111
کارت ملــی بــه شــماره 0063357941 متعلــق بــه اکــرم ســرایی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1399/12/20مفقــود گردیــده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــید ابوالقاس ــد س ــا فرزن ــجادی نی ــمعیل س ــید اس ــه س ــق ب ــماره 2260227252 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/11/05مفقــود گردی

ــه شــماره  ــه شــماره 0420524517 و کارت پرســنلی ب ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 0420524517 و گواهینام ــی ب کارت مل
امــوزش و پــرورش.21078398 و ســایر بــه شــماره برگــه ســهام عدالــت . و ســایر بــه شــماره کارت بســیج متعلــق بــه 

نعیمــه تاجیــک فرزنــد محمــد ابراهیــم در تاریــخ  1398/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4979380646 متعلــق بــه عبــاس کلبعلــی فرزنــد محمــد امیــر در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0453194052 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 66ایــران 533ل51 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 
66ایــران 533ل 51 و کارت ماشــین بــه شــماره 66ایــران 533ل 51 و کارت ســوخت بــه شــماره 66ایــران 533ل 51 متعلــق 

بــه عبدالرضــا کســرایی یکتــا فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/01/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

5554

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0924933798 متعلــق بــه ریحانــه  جمالی رضــوان  فرزنــد محســن  در تاریــخ1399/05/15  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــک متعل ــته چ ــی 5749294625 و دس ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 6503 و کارت پای ــه ش ــنامه ب شناس
ســیدمهدی  موســوی  فرزنــد سیدحســن  در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 0944998313 متعلــق بــه ســیده ســحر  علاقــه بنــد حســینی  فرزنــد ســیدعلی و 
کارت خــودرو و بیمــه نامــه ولا مشــکی رنــگ مــدل 1396 بــه شــماره پــلاک  24 ن 678 ایــران 74 بــه نام سیدامیرحســین 

راهنمــای شــریعت  در تاریــخ 1399/11/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــرف   ــه اش ــق ب ــران 36  متعل ــلاک 56 ط 936 ای ــماره پ ــه ش ــدل 1388 ب ــگ م ــکی رن ــارس مش ــژو پ ــودرو پ کارت خ
مهدویــان بازحــور  فرزنــد کــرم  در تاریــخ 1399/12/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0749841133 متعلــق بــه محمــود  دلاوری  فرزنــد گل محمــد  در 
تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه بــه شــماره ملــی 0937850624 و کارت خــودرو و بیمــه نامــه ســمند ســفیدرنگ مــدل 
1391 بــه شــماره پــلاک  22 ن 367 ایــران 12  متعلــق بــه رضــا  لعــل علیــزاده  فرزنــد هــادی  در تاریــخ 1399/11/01 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0749971290 متعلــق بــه مجیــد  گــردی  فرزنــد غلامرســول  در تاریــخ  1399/12/01مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0849092541 متعلــق بــه علــی عیدیــان فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســن  در تاریــخ1399/12/20   ــه عبدالقریــش  پورمحمــدی  فرزن ــه شــماره 5229619228 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 938 متعلــق بــه جــواد  غایــب  فرزنــد محمدولــی  در تاریــخ  1399/10/01مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 13631 متعلــق بــه مجیــد  دوبــرادران  فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــان  فرزن ــه ملیحــه  صفاری ــق ب ــه شــماره 0942790235 متعل ــم ب ــی قدی ــماره 1218 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
علــی اکبــر و کارت ســوخت پرایــد ســفیدرنگ بــه شــماره پــلاک 51 و 821 ایــران 36 بــه نــام ســعید فراتــی در تاریــخ 

1400/01/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/01/03   ــد ســیدجواد  در تاری ــی  فرزن ــه ســیدعلی  زارع ارنان ــق ب ــه شــماره 0923384359 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 0770153534 متعلــق بــه مهــلا  قرقلــو  فرزنــد محمدناصــح  در 
تاریــخ 1399/12/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور تکتازمشــکی رنــگ مــدل 1388 بــه شــماره پــلاک 27112 / 779  متعلــق بــه علــی اصغــر  قــره باشــلو  فرزند 
مجیــد  در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 0923289526 متعلــق بــه زهــرا  رســتمی نــژاد عطایی  فرزند رســتم  
در تاریــخ 1399/12/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 1450525679 متعلــق بــه ســولماز  قــزل بــاش  فرزنــد عبــادالله و کارت خــودرو و 
بیمــه نامــه برلیانــس نــوک مــدادی مــدل 1396 بــه شــماره پــلاک 34 ص 831 ایــران 74 بــه نــام فرهــاد علئــی در تاریــخ 

1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

جــواز حمــل اســلحه شــکاری تــک لــول تــه پــر کوســه بــه شــماره بدنــه 052201496 کالیبــر 12 ســاخت ایــران متعلــق به 
روح الله  غلامــی فدکــی  فرزنــد غــلام عبــاس  در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0932848311 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 9383043005 و کارت خــودرو هیونــدا توســان 
مــدل 2013  بــه شــماره پــلاک 96 د 795 ایــران 11  متعلــق بــه غلامرضــا  پزشــکی راد  فرزنــد حبیــب الــه  در تاریــخ 

 1400/01/09مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0749040505 متعلــق بــه شــعبان جعفــری فرزنــد داود در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 0947147543 متعلــق بــه ناصــر  یــار  فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ 
 1399/11/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0690870681 متعلــق بــه مرتضــی  عطایــی  فرزنــد محســن  در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی  0074879650 متعلــق بــه رضــا عابــدزاده 
فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0839227515 متعلــق بــه معصومــه  جعفریان  فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ 1400/01/01 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0940645998 متعلــق بــه مهــدی  کراچیــان ثانــی  فرزنــد محمدتقــی  در تاریــخ 1399/06/06 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــور پیشــتاز مــدل 1384 ب ــه شــماره ملــی  5749951324 و کارت موت ــه ســه ب کارت ملــی و گواهینامــه پای
ــده و از  ــخ 1400/01/14 مفقــود گردی ــد ابوالقاســم  در تاری ــوی  فرزن ــه محمــد  کاریزن ــق ب پــلاک  772 / 18222 متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی قدیمــی و گواهینامــه پایــه دو و کارت فعالیــت شــهرداری بــه شــماره ملــی 0942613066 و کارت خــودرو و 
کارت ســوخت مــزدا مــدل 1389 نقــره ای رنــگ بــه شــماره پــلاک  13 ص 558 ایــران 36  متعلــق بــه حســین  جعفــری  

فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ 1400/01/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0950449148 متعلــق بــه فاطمــه حســینی  فرزنــد میرزاحســن در تاریــخ1400/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 3621629564 متعلــق بــه محمدحامــد مرعشــی  فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/11/01 مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0938715781 متعلــق بــه حســن  زواره  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/12/25 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0828109257 متعلــق بــه عبدالحســین  ایمنــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/09/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت بــه شــماره 89403769 متعلــق بــه سیدســعید مرتضــی نیــا فرزنــد داوود در تاریــخ 1399/12/18 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3241515338 متعلــق بــه ســیما  کریمشــاهی ملایــری  فرزنــد داریــوش  در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0944551432 متعلــق بــه هاشــم  اکبــری  فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1399/12/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــادی  فرزن ــام فیــض آب ــه محمــد بهن ــق ب ــی 0922385701 متعل ــه شــماره مل ــان خدمــت ب ــی و کارت پای کارت مل
محســن  در تاریــخ 1400/01/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی اصغــر  در تاری ــد عل ــی  فرزن ــه محمــد محمــدزاده قربانقل ــق ب ــه شــماره ملــی 0941784657 متعل ــی ب کارت مل
 1400/01/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0930853520 متعلــق بــه مهــدی  طاهــری  فرزنــد صولــت  در تاریخ 
 1400/01/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5530139620 متعلــق بــه علــی  بهشــتیان  فرزنــد محمدجعفــر  در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 0924156473 متعلــق بــه ســتاره  نــادری  فرزنــد ساســان در تاریــخ 
 1399/12/21مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد رضــا در تاریــخ1398/03/01   ــه محمدیوســف  خداخــواه فرزن ــه شــماره ملــی 0639717306 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی وشــماره  397/12ن28  پــلاک  شــماره  بــه   315HNEWام وی  ام  خــودرو  وکارت  ســبز  بــرگ 
NATFBAMDXG1035275 وشــماره موتورMVM477FJAG046269متعلــق بــه مســعود  صیــادی مقــدم  فرزند 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1395/04/21 مفق ــد در تاری محم

ــلاک  764 / 68217و شــماره شاســی :  ــه شــماره پ ــدل 1390 ب ــگ م ــور روان قرمزرن ــبز و کارت موت ــرگ س ســند و ب
ــد  ــفائی  فرزن ــن  ش ــه حس ــق ب ــور : 125A***NEK*51019960 متعل ــماره موت 125A9003392***NEK و ش

براتعلــی  در تاریــخ 1398/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0730219208 متعلــق بــه محمــد  غفــاری بــزدی فرزنــد تــاج محمــد  
در تاریــخ 1399/12/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت و کارت اقامــت ترکیــه  بــه شــماره ملــی 0081083599 متعلــق بــه مهیــار  
توتــون کوبــان  فرزنــد مجتبــی  در تاریــخ 1400/01/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0933411014 متعلــق بــه جــواد  دهقانپــور فراشــاه  فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

6602

اســناد مالکیــت بــه شــماره ســند )بــرگ ســبز موتــور.(541/46972 متعلــق بــه مســعود خســروی فرزنــد علــی در تاریــخ 
1399/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
پنجشنبه  1400/01/19

شماره : 1061

 قهرمان ماراتن ایران: فدراسیون ۱۰۰۰ تومان هم کمکم نکرد
محمدجعفر مردای می گوید فدراسیون دوومیدانی برای حضورش در اردوی کنیا 

هیچ کمکی نکرده و با اسپانسر شخصی اعزام شده است.
محمدجعفــر مــرادی در مورد حضور خود در اردوی کنیا گفت: ســال ها قبل 
می خواستم به این اردو بیایم اما هیچ اسپانسری پیدا نمی کردم. خوشبختانه به تازگی 

از طریق یکی از دوستانم اسپانسر پیدا کردم و به این اردو آمدم.
او افــزود: همراه با آقای مرتضی بیرانوند )دونده ۱۰ هزار و ۵۰۰۰ متر( به کنیا 
آمده ایم که اردوی ما سه ماه ادامه دارد. البته آقای بیرانوند با هزینه شخصی آمده است.

این دونده ماراتن در مورد شرایط اردوی خود گفت: در گروه آقای ژولین واندرز 
رکوردار نیمه مارتن اروپا در ســال ۲۰۱۹ هســتیم و آقای کیموتو رکوردار سابق 
ماراتن دنیا و نزدیک به ۱۵ نفر از رکورداران جهان و قهرمانان فعلی نیز در این گروه 
حضور دارند. تمرینات سخت و دشواری را پشت سر می گذاریم و تلاش می کنیم تا 

رکوردهای خوبی را ثبت کنیم.
او در مورد سطح اردوی کنیا اظهار کرد: اینجا سطح آخر دنیاست و بهتر از آن 
وجود ندارد. در این اردو فهمیدیم که دسترسی به رکوردهای این دوندگان دور از 
دسترس نیست و ما فقط از نظر ذهنی کمی اختلاف داریم، یعنی با ۶ ماه تا یک 
سال تمرین با گروه به سطح آنها می رسیم. همه دو پا و یک قلب  داریم که با سختی 

و تمرین می توان حتی بهتر از این افراد شد.
این دونده ماراتن در پاســخ به این سوال که فدراسیون هم برای حضور در این 
اردو شما را حمایت کرده است؟ گفت: فدراسیون اصلا خبردار نیست که به این اردو 
آمده ام. انگار دونده استقامتی وجود ندارد، حالی از ما نمی پرسند و یک هزار تومانی 
کمک نمی کنند. مرادی با بیان اینکه ۱۵ روز از حضورش در اردوی کنیا می گذرد 
و به مرور به آمادگی بهتری دســت پیدا می کند، در مورد مسابقات قهرمانی آسیا 
گفت: می خواستم ورودی المپیک ماراتن را کسب کنم اما متاسفانه مسابقه ای برای 
کسب سهمیه نیست، بنابراین خودم را برای مسابقات ماراتن قهرمانی آسیا که تیر 

برگزار می شود، آماده می کنم.

 مرحله نهایی لیگ والیبال روسیه با شکست شاگردان آلکنو آغاز شد
تیم زنیت کازان در نخســتین بازی خود در مرحله نهایی لیگ والیبال روسیه 
شکست خورد.  مرحله نهایی لیگ والیبال روسیه با حضور ۶ تیم برتر مسابقات و در 
۲ گروه به میزبانی مسکو برگزار می شود. دیشب و در نخستین بازی این رقابت ها 
در گروه B تیم زنیت کازان با نتیجه سه بر ۲ مقابل لوکوموتیو نووسیبریسک باخت.

شاگردان »ولادیمیر آلکنو« در ست های اول و دوم این بازی با امتیازات ۲۵ بر 
۱۹ و ۲۵ بر ۲۳ حریف خود را شکست دادند اما در سه ست بعدی با امتیازات ۲۵ 
بر ۲۲، ۲۹ بر ۲۷ و ۱۵ بر ۱۳ شکست خوردند تا کار سختی برای رسیدن به مرحله 
نیمه نهایی داشته باشند. در دیگر بازی این مرحله از گروه A، تیم زنیت سنت پترزبورگ 
با نتیجه سه بر یک تیم اورنگوی را شکست داد. لیگ والیبال روسیه ۲۲ فروردین 
به پایان می رسد و قرار است »ولادیمیر آلکنو« و »توماس توتولو« سرمربی و مربی 
جدید تیم ملی والیبال ایران پس از آن به تهران ســفر کنند تا تمرینات تیم ملی 

را زیر نظر بگیرند.

 حضور رئیس کمیته تربیت بدنی مجلس در فدراسیون کاراته
رئیس کمیته تربیت بدنی و ورزش مجلس شــورای اســلامی با حضور در 

فدراسیون کاراته با رییس این فدراسیون دیدار و گفت و گو کرد.
 به نقل از روابط عمومی فدراسیون کاراته، دکتر احمد راستیه نماینده مردم 
شهرستان های شهرکرد، بن و سامان و رئیس کمیته تربیت بدنی و ورزش مجلس 
شورای اســلامی با حضور در فدراسیون کاراته با سید حسن طباطبایی رئیس 

این فدراسیون دیدار و گفت وگو کرد.
در ابتدای این دیدار طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته با تبریک اعیاد نوروز 
و شعبانیه گزارشی از آخرین وضعیت این رشته ورزشی و عملکرد تیم های ملی 
کاراته مردان و بانوان ایران در راه کسب سهمیه المپیک توکیو ارائه نمود. تلاش 
برای کســب نتایج مطلوب در المپیک توکیو و اشــاره به کمبودهای کاراته در 
زیرساخت ها از جمله نداشتن سالن اختصاصی برای برگزاری مسابقات، اردوها 
و … از دیگر مواردی بود که طباطبایی در جلسه با رئیس کمیته تربیت بدنی 

و ورزش مجلس شورای اسلامی مطرح نمود.
راستیه نیز در این جلسه عنوان داشت: به واسطه فعالیت های ورزشی ام در 
رشته کاراته، خودم را از اعضای این خانواده بزرگ می دانم. علاقه ام به کاراته تا 
اندازه ای است که در جریان برخی اخبار و اتفاقات این رشته ورزشی نیز قرار دارم.

رئیس کمیته تربیت بدنی و ورزش مجلس شورای اسلامی با اشاره به عملکرد 
خوب تیم های ملی کاراته ایران در راه کســب ســهمیه المپیک عنوان داشت: 
امیــدوارم تیم ملی کاراته مردان و بانوان ایران با حداکثر ســهمیه در المپیک 
شرکت کند و در توکیو نیز به گونه ای عمل کند که نقش مهمی در مدال اوری 
کاروان ورزش کشورمان ایفا کند. عضو کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۰ در 
این دیدار همچنین خواســتار توجه بیشتر فدراسیون کاراته به کاراته شهرکرد، 

بن و سامان نیز شد.

 حذف نام کشتی گیران کره شمالی از سایت اتحادیه جهانی
ســایت اتحادیه جهانی کشــتی با توجه به انصراف کره شــمالی از حضور 
در المپیک ۲۰۲۱ توکیو، نام کشــتی گیران این کشــور را از فهرست مدعیان 

رویدادهای پیش رو حذف کرد.  
پس از اینکه کره شــمالی به دلیل هراس از ابتلای ورزشــکارانش به کرونا 
از حضور در المپیک توکیو انصراف داد، اتحادیه جهانی کشــتی نیز نام کشتی 
گیران این کشور را از رویدادهای پیش رو حذف کرد. این موضوع در حالی به 
قطعیت رســید که با توجه به اعلام اسامی نفرات شرکت کننده در رقابت های 
گزینشی المپیک در قزاقســتان در سایت اتحادیه جهانی، هیچکدام از کشتی 

گیران کره شمالی در لیست مدعیان حضور ندارند.
بر این اســاس به نظر می رســد عدم حضور کشــتی گیران کره شمالی در 
پیکارهای گزینشــی المپیک به معنای انصراف کامل آنها از بازی های المپیک 

۲۰۲۱ توکیو است.

 ســه تیم یونانی و یک تیم ترکیه ای به دنبال جذب مدافع تیم 
ملی ایران

ســه تیم یونانی و یک تیم ترکیه ای به صورت جدی مذاکره با ســیدمجید 
حسینی مدافع ایرانی تیم ترابوزان اسپور را پیگیری می کنند. قرارداد سیدمجید 
حســینی مدافع ایرانی تیم فوتبال ترابوزان اسپور تابستان امسال با این تیم به 
پایان می رســد. مسئولان ترابوزان تاکنون موفق به جلب موافقت حسینی برای 

تمدید قراردادش نشده اند و احتمال جدایی این بازیکن بالا است.
جذب حسینی بدون پرداخت پول به باشگاه ترابوزان اسپور باعث شده است 
تا وی مدنظر باشگاه های زیادی در ترکیه و اروپا باشد. پیش از این از تیم های 
ســمپدوریا ایتالیا و اندرلخت بلژیک به عنوان مشتریان حسینی نام برده شده 

بود اما رسانه های ترکیه به سایر پیشنهادات این مدافع ایرانی پرداخته اند.
ســایت »fotomac« خبر داد علاوه بر باشگاه های آاکِ و المپیاکوس یونان، 
تیم پاناتینایوکوس هم علاقه مند به جذب حســینی است و قصد دارد او را به 

خدمت بگیرد.
همچنین سایت »yeniasir« خبر داد تیم گُزتپه که چهارمین فصل حضورش 
در ســوپر لیگ ترکیه را تجربه می کند، قصد دارد مجید حسینی را به خدمت 
بگیرد و این موضوع باتوجه به اتمام قرارداد »الپاســلان اوزتورک« این موضوع 

جدی دنبال می شود.

  محمود رضایــی -   ایده روز  |  وزارت 
ورزش و کمیته ملی المپیک در سال ۱۳۹۹ 
بــا افتتاح تالار مشــاهیر و نصب ســردیس 
پارالمپین ها نشــان دادند که نــگاه آنان به 

افتخارآفرینان یک سویه و جانبدارانه نیست.
وزارت ورزش با همکاری کمیته های ملی 
المپیک و پارالمپیک ایران اقدام به افتتاح تالار 
مشاهیر ورزش ایران کرد، اقدامی که موجب 
شد تا از این تالار به عنوان مستند ورزش ایران 

در تمام ادوار مختلف یاد شود. 
تالاری که اکنون سردیس و نشان بزرگانی 
در آن قــرار دارد که تا چندی پیش باید آن 
را در کنج خانه های قدیمی جستجو کرد یا 
اینکه برای آگاهی از این افتخارات و زمان آن 
خرواری از آرشیو روزنامه های قدیمی توسط 

مورخ ورزش جمع می شد.  
اقدامــی که وزیــر ورزش و جوانان آن را 
ماندگار قلمداد کرد. مســعود سلطانی فر در 
مراسم افتتاحیه این تالار اظهار داشت: رونمایی 
از تندیس افتخارآفرینان المپیک و پارالمپیک، 
بسیار ارزشمند است و تاریخ ورزش ایران را در 
اذهان مردم زنده می دارد و از نســلی به نسل 
بعد منتقل می کند. ما در ۱۶ دوره حضور در 

المپیک افتخارآفرینی های زیادی داشتیم.
تاکید بر مســتند کردن افتخارات ورزش 
ایران در تالار مشاهیر در حالی است که بنا به 
دستور سیدرضا صالحی امیری رییس کمیته 
ملی المپیک، هر چند وقت یکبار باید سردیس 
پنج تن از بزرگان ورزش ایران در تالار مشاهیر 
نصب شود تا این تالار به حلقه واسط نسل های 

مختلف ایران تبدیل شود.  
هر چند که برخی تصور داشتند که با افتتاح 

این تالار سردیس المپیکی ها بیش از هر چیزی 
خودنمایی خواهد کرد اما تاکید وزارت ورزش 
در برابری ورزش المپیکی و پارالمپیکی موجب 
شد تا در نخستین روز افتتاح این تالار تندیس 
سیامند رحمان فقید به عنوان قویترین مرد 
معلول ایران و جهان در موزه قرار گیرد. رحمان 
که یازدهم اسفند سال ۱۳۹۹ به خاطر ایست 
قلبی درگذشته بود ۲ مدال طلای پارالمپیک 
لندن و ریو را در کارنامه داشت و صاحب رکورد 

تاریخی مهار ۳۱۰ کیلوگرم بود.  
البته رونمایی از سردیس پارالمپین ها تنها 
به سیامند رحمان منتهی نشد بلکه در مرحله 
دوم، سردیس مختار نورافشان پرافتخارترین 

پارالمپین ایرانی نیز رونمایی شــد. نورافشان 
هفت مدال رنگارنگ پارالمپیک را در کارنامه 
دارد. او در جریان رونمایی از ســردیس خود 
مدال طلایی پارالمپیک ۱۹۸۸ ســئول را به 

موزه ورزش ایران اهدا کرد.
همچنین در بیست و هشتمین روز از بهمن 
ماه سال ۱۳۹۹ از سردیس یکی از اسطوره های 
والیبال نشسته ایران رونمایی شد. علی کشفیا 
که هم اکنون سرپرست تیم های ملی والیبال 
نشسته اســت و افتخارات زیادی برای ایران 
در پارالمپیک ها کسب کرده است. همچنین 
در تالار مشــاهیر ایران از ســردیس  »قادر 
مدبر« دارنده طلای پارالمپیک ۱۹۹۶ آتلانتا 

در دوومیدانی رونمایی شد. همچنین محمود 
خســروی وفا رییس کمیته ملی پارالمپیک، 
عالی ترین نشــان IPC را که سال گذشته از 
رییس کمیته بین المللی پارالمپیک و به عنوان 
یکی از چهره های تاثیرگذار چهل سال اخیر در 
جنبش پارالمپیک، دریافت کرده بود، بر گردن 
سردیس شهید ابراهیم هادی گرانقدر آویخت 
که این نشــان و سردیس از این پس در تالار 
مشاهیر موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک 

در معرض دید عموم قرار خواهد گرفت.
البته مهمترین اتفاق تالار مشــاهیر ایران 
رونمایی از ســردیس چهار زن پارالمپیکی و 
افتخار آفرین ایران بود. این مراســم همزمان 

با روز زن در فدراسیون ورزش های جانبازان و 
معلولین برگزار شد. در این مراسم سردیس زهرا 
نعمتی )تیروکمان(، نیره عاکف )تیراندازی(، 
اعظم خدایاری )دوومیدانی( و ساره جوانمردی 

)تیراندازی( رونمایی شد. 
عاکف نخســتین زن مــدال آور ایران در 
پارالمپیک است و ســاره جوانمردی در ریو 
توانست ۲ مدال طلا کسب کند. زهرا نعمتی 
دارنده مدال طلا ریو و لندن تنها ورزشــکار 
ایرانی است که در پارالمپیک و المپیک شرکت 
کرده و اعظم خدایاری نیز مدال برنز بازی های 

پارالمپیک آتن را در کارنامه دارد.  
سیدرضا صالحی امیری در مراسم رونمایی 
از ســردیس چهــار مــدال آور زن ایرانی در 
پارالمپیک گفت: عزیزانــی که تندیس آنان 
رونمایی شــد شیرزنانی هســتند که عزت و 
افتخــار را برای ایران بــه ارمغان آوردند. آنها 
فقط مدال نگرفتند بلکه ثابت کردند که اگر 
زنان ایران اراده کنند اقتدار زن ایرانی را می شود 
در بالاترین ســکو قرار داد. این جمع کوچک 

نماینده میلیون ها ایرانی است.
 رونمایی از ســردیس  پارالمپیکی ها  در 
حالی است که سردیس »محمدرضا میرزایی« 
جابری دارنده چهار مدال طلا پارالمپیک در 
حال ساخت است. این اقدامات نشان از آن دارد 
که تدبیر وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
برای زنده نگه داشــتن تاریخ افتخارات ایران 
یک سویه نیســت بلکه چتری گسترده است 
که تمام افتخار آفرینان را در بر خواهد گرفت. 
اکنون نام های زیادی در تالار مشاهیر ایران 
دیده می شود و شاید نگین این نام ها سردیس 

چهار زن پارالمپیکی ایران باشد.  

تالار مشاهیر؛ تدبیری که پارالمپین ها را ماندگار کرد

انتخابی که به تیم  ملی فوتبال ضربه می زند

خانم گل فوتبال زنان: کیلومترها از خانواده ام دور شدم

انتخاب سرپرست جدید تیم ملی فوتبال ایران با هیچ 
متر و معیاری درســت نیســت و به همین دلیل صدای 
اعضای هیات رئیسه فدراسیون و اهالی و هواداران فوتبال 

را هم درآورده است.
تیــم ملــی فوتبال ایــران در روزهایی کــه نیازمند 
برنامه ریزی و آماده ســازی هر چــه بهتر برای حضور در 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است، درگیر حاشیه ای 
خود ســاخته شده است. شــهاب الدین عزیزی خادم در 
انتخابی بحث برانگیز، مجتبی خورشــیدی را به عنوان 
سرپرســت این تیم انتخاب کرده اســت؛ فردی که ۲۴ 
ســاعت قبل از این تصمیم عجیب، از نیمکت مربیگری 

ماشین سازی اخراج شده بود.
این تصمیم از جهات مختلف با انتقادات و ســوالات 
بسیاری از سوی بزرگان فوتبال و اهالی ورزش همراه شده 
است. رئیس فدراسیون فوتبال که شخصا چنین تصمیمی 

را گرفته، حتما پاسخ این سوالات و ابهامات را می داند:

-  مرور اتفاقات تا انتخاب خورشیدی به عنوان سرپرست 
تیم ملی، حاکی از این است که تا ۲۴ ساعت قبل از این 
تصمیم هیچ برنامه ای برای چنین تصمیمی وجود نداشته 
چرا که او با مسئولان ماشین سازی برای هدایت این تیم 
توافق کرده بود و طبیعتا قصد داشته این تیم را از انتهای 
جدول رده بندی نجات دهد و هیچ صحبتی برای حضور 

در تیم ملی نبوده است.
- به نظر می رســد این تصمیم بــدون اطلاع هیات 
رئیسه فدراسیون فوتبال اتخاذ شده است. در واقع اعضای 
هیات رئیســه از این انتخاب خبر نداشــته اند و برخی از 
آن ها معتقدند چنین تصمیمی مســتلزم تایید کمیته 
فنی فدراســیون فوتبال است که تاکنون تشکیل نشده 
اســت. حتی برخی از اعضای هیات رئیسه، خورشیدی 

را نمی شناسند.
- سرپرســت تیم ملی به عنوان مدیر همراه این تیم 
در اردوها و مســابقات مختلف حاضر می شود و در طول 

سالیان گذشته کسانی برای این سمت انتخاب شده اند که 
از نفوذ و تاثیر قابل قبولی در داخل تیم برخوردار باشند. 
در تیم های باشگاهی هم این سمت به پیشکسوتان تیم ها 
واگذار می شود تا آن ها به پشتوانه سابقه بالای خود، جو 
و مســائل داخلی تیم را کنترل کنند اما درباره مجبتی 
خورشیدی که سابقه بازی ملی ندارد و در جامعه فوتبال 

هم کسی او را نمی شناسد، حرف و حدیث بسیار است.
- بدون شــک ارتباط شخصی مجتبی خورشیدی با 
شهاب الدین عزیزی خادم باعث چنین انتخابی شده است 
وگرنه خورشــیدی به عنوان کسی که تا چندی قبل در 
بهترین حالت دستیار مهدی پاشازاده بوده، هیچ پیشینه ای 

در مدیریت ندارد.
- خورشــیدی در مصاحبه ای بیان کرده که مدیریت 
تیم ملی نیازمند فردی جوان و تحصیل کرده است و انجام 
امور این تیم طبق پروتکل های فیفا مشخص شده است. 
برای چنین کاری، بدون شــک افراد بزرگ تر و شناخته 

شده تری در فوتبال ایران وجود دارد که می توانند به علت 
سابقه خود، حواشی و هر گونه مساله داخلی در تیم ملی 

را مدیریت کنند.
- یکی از مهم ترین مسائل در اظهارات رئیس فدراسیون 
فوتبال، تعامل و همکاری با نخبگان فوتبال برای رسیدن به 
بهترین نتیجه است. این مساله در تصمیم اخیر وی برای 
انتخاب مجتبی خورشیدی به عنوان سرپرست تیم ملی 
دیده نمی شــود و مشخص نیست او با چه متر و معیاری 
چنین تصمیم را در آســتانه حضور تیم ملی در انتخابی 

جام جهانی گرفته است.
- در وضعیتی که سرمربی، کاپیتان و همینطور اهالی 
فوتبال انتظار اتحاد ملی برای موفقیت ایران در انتخابی جام 
جهانی را دارند، تصمیمات سلیقه ای و به دور از انتظار اهالی 
فوتبــال، در جهت عکس عمل می کند به طوری که بعد 
از انتخاب خورشیدی، فوتبالیست هایی مانند علی کریمی 

از این تصمیم رئیس فدراسیون فوتبال انتقاد کرده اند.

افسانه چترنور می گوید به خاطر علاقه به فوتبال مجبور 
شده از خانواده خود دور شود و در شهر دیگری زندگی کند 
اما از اهداف خود دست نکشیده و دوست دارد لژیونر شود.

 افســانه چترنور فوتبالیســت ۲۲ ســاله زنجانی در 
ســیزدهیمن دوره لیگ برتر فوتبــال زنان همراه با تیم 
شهرداری سیرجان جام قهرمانی را بالای سر برد تا فرصت 
حضور در اولین دوره جام باشــگاه های زنان آسیا را هم 
کســب کند. این بازیکن که سال هاست خود را به عنوان 
یکی از بازیکنان مطرح لیگ معرفی کرده با ۲۲ گل عنوان 
خانم گلی لیگ را هم به دست آورد. چترنور در مورد نحوه 
شروع  فوتبال گفت: علاقه من به فوتبال مربوط به دوران 
کودکی است. البته به دلیل اینکه در استان زنجان فوتبال 
زنان وجود نداشت، با فوتسال شروع کردم و از طریق خانم 
الهام عسکری به اردوی تیم ملی نونهالان معرفی شدم. از 
آنجا زندگی حرفه ای من آغاز شد. متاسفانه نبود شرایط 
تمرینی در استان زنجان و نادیده گرفتن علاقه دختران 
فوتبالیست در شهرم برایم بسیار دردناک است، من نیز به 
همین دلیل مجبور شدم کیلومترها از خانواده ام دور شوم 
تا فوتبال بازی کنم. او به تبعیض هایی که در این راه دیده 
اشــاره و بیان کرد: نابرابری در فوتبال بین مردان و زنان 

فقط مربوط به کشور ما نیست و در تمام دنیا وجود دارد 
اما در کشــور ما مشهودتر است. تفاوت قراردادهای مالی 
زنان و مردان، عدم توجه رسانه ها به زنان، عدم برابری در 
استفاده از تجهیزات و زیر ساخت های فوتبال بخشی از این 
تبعیض هاست. خانم گل فوتبال زنان با بیان اینکه همیشه 
در زندگی هدف دارد، ادامه داد: همیشــه در حال ترسیم 
افق و چشــم انداز برای زندگی ام هستم و دوست دارم به 

اهدافم برسم. فکر می کنم آنقدر تلاش کرده و در این راه 
سختی کشیده ام که امروز شاهد موفقیت خودم هستم. او 
در مورد قهرمانی تیم سیرجان در لیگ برتر فوتبال زنان 
گفت: همراه با تیم ســیرجان سال ۹۴ هم قهرمان لیگ 
شده بودیم اما قهرمانی امسال با وجود شیوع کرونا خیلی 
ســخت تر به دست آمد. علاوه براین نزدیک بودن رقبا و 

حساسیت مرحله پایانی این قهرمانی را دلچسب تر کرد.

چترنور در مورد خانم گلی خود گفت: برای ســومین 
سال متوالی است که جز سه نفر اول جدول گلزنان هستم 
اما این دوره با وجود مصدومیتی که داشتم، تلاش کردم 
تا فاصله ام با رقبایم بیشتر شود که به لطف خدا و کمک 
هم تیمی هایم به آن دســت پیدا کردم. ۲۲ ســاله و در 
آغاز راه هستم، باید بتوانم مسیر پیشرفت بهتری را طی 
کنم. آرزو دارم لژیونر شــوم و نماینده ایران در سطح اول 
فوتبال زنان دنیا باشم. او  به حضور تیم سیرجان در جام 
باشــگاه های زنان آسیا اشاره و بیان کرد: در شرایطی که 
تیم ملی بزرگسالان ما از رنکینگ فیفا خارج شده است، 
این خبر مسرت بخش ترین خبری بود که به فوتبال زنان 
داده شــد. مطمئن هستم  کار سختی پیش رو داریم اما 

تمام تلاشمان را می کنیم تا نتایج خوبی بگیریم.  
او افزود: این مســابقات برای اولین بار در آسیا برگزار 
می شــود و پل بزرگی برای دیده شــدن بیشــتر زنان 
فوتبالیست ما در دنیا است، حتی بازیکنان ما می توانند با 
نمایش خوب پیشنهادهای مالی خوبی برای لژیونر شدن 
داشته باشــند. چترنور در پایان  عنوان قهرمانی لیگ را 
به مردم سیرجان تقدیم کرد و گفت: آنها در این سال ها 

بزرگترین حامی ما بوده اند.

بعد از آنکه مجمع فدراسیون فوتبال به اعضایی رای داد 
که »وزن فوتبالی« بالایی نداشتند، انتظار می رفت رئیس 
جدید در انتخاب های بعدی اش دقت بیشتری کند اما هر 

چه می گذرد انتخاب ها ضعیف تر می شود.
حجم انتقادات از فدراسیون مهدی تاج که یکی از بدترین 
قراردادهای تاریخ فوتبال را با »مارک ویلموتس« بسته بود، 
آنقدر زیاد بود که اهالی این رشته برای برگزاری مجمع و 
روی کار آمدن تیم جدید مدیریتی لحظه شماری می کردند 
و امیدوار بودند با انتخاب رئیس جدید شرایط برای فوتبال 

بهتر از قبل شود.
این انتظار اما لحظاتی پس از پایان شمارش آرای اعضای 
هیات رئیسه به بدترین شکل ممکن به پایان رسید و افرادی 
وارد هیات رئیســه شــدند که نه تنها »اعتبار« و« »وزن 
فوتبالی« فدراسیون را بالا نبردند بلکه به مراتب نفراتی کم 

سابقه تر از نفرات قبلی بودند.
با این حال چاره ای غیر از پذیرش رای مجمع نبود اما 
این امیدواری وجود داشــت که شهاب الدین عزیزی خادم 
که خودش یک مدیر اقتصادی است و سابقه مدیریت در 
فوتبال را ندارد، به عنوان یک رئیس جوان و مدرن به سمت 
انتخاب هایی برود که نقاط ضعف هیات رئیسه اش را بپوشاند. 
اما هــر چه جلوتر می رویم این انتظار هم از رئیس جدید 

تبدیل به یاس و ناامیدی می شود.
هنوز چند روزی از انتخاب اعضای هیات رئیسه نگذشته 
بود که عنوان شــد قرار اســت علی خطیر معاون ورزشی 
پیشــین باشگاه اســتقلال قرار اســت به عنوان دبیرکل 
فدراسیون انتخاب و معرفی شود. با مطرح شدن این احتمال 
موجی از انتقادات از ســوی اهالی فوتبال، کارشناســان و 

طرفداران فوتبال به خصوص هواداران پرسپولیس مطرح 
شد تا این احتمال به صفر برسد و منصور قنبرزاده به عنوان 

دبیرکل فدراسیون انتخاب شود.
با منتفی شــدن این انتخاب امیدواری ها برای حضور 
نفرات کاربلد، باتجربه و صاحب صلاحیت در فدراســیون 
فوتبال بیشــتر شد اما انتخاب سرپرست تیم ملی فوتبال 
بر همه این امیدواری ها خط بطلان کشید و عزیزی خادم 
نخستین »شوک« را به اهالی این رشته وارد کرد و فردی 
را به عنوان سرپرست تیم ملی انتخاب کرد که هنوز نیامده 

حجم انتقادات را به سود فدراسیون سرازیر کرده است.
مجتبی خورشــیدی که بیشــتر دوران حضورش در 
فوتبال را به عنوان دستیار مربیان مختلف سپری کرده و 
بیشــتر یک چهره »فنی« است، در حالی برای سرپرستی 

تیم ملی انتخاب شــد که تا یــک روز قبل از این انتخاب 
گزینه سرمربیگری تیم فوتبال ماشین سازی بود اما هنوز 
پایش به تبریز نرسیده بود اخراج شد و به طور ناگهانی سر 
از فدراســیون فوتبال و یک مسئولیت مهم در آورد! بدون 

اینکه یک دقیقه سابقه این کار را داشته باشد!
درست است که پیش از این در فدراسیون های گذشته 
هم افرادی برای این پست انتخاب شده بودند که شایستگی 
حضور در مسئولیت سرپرستی تیم ملی را نداشتند - که 
رسانه ها بارها از این انتخاب ها انتقاد کرده بودند - اما انتظار 
از فدراسیون جدید این بود که اشتباهات گذشته را تکرار 
نکند و با انتخاب های درست و حرفه ای یک قدم رو به جلو 
بردارد نه اینکه با این انتخاب ها کاری کند که همه بگویند: 

»صد رحمت به قبل«!

عزیزی خادم اگر می خواهد قدم مثبتی در فدراسیون 
فوتبــال بردارد و اوضاع را از قبل بهتر کند، با این روش به 
جایی نخواهد رسید چرا که افرادی که او برای گره گشایی 
مشکلات فوتبال در نظر گرفته است به هیچ عنوان نمی توانند 
باری را از روی دوش این فوتبال خسته و سراپا ایراد بردارند.

البته انتخاب های حرف و حدیث دارتری هم در فدراسیون 
شــهاب الدین عزیزی خادم صورت گرفتــه که آنها هم از 
سطح بالایی برخوردار نبوده اند و امیدها برای بهبود شرایط 

فدراسیون را کاهش داده است.
انتظــار از عزیزی خادم این بود که فدراســیون »نو«، 
»مدرن« و »متفاوتی« را نسبت به گذشته تشکیل دهد و 
از افرادی حرفه ای، کاربلد و صاحب نام و مورد قبول اهالی 
این رشته استفاده کند اما هر چه جلوتر می رویم »امیدمان« 
از رئیس جدید »ناامید« می شــود و با این روند بعید است 

بتوان به آینده امیدوار بود.
در این مورد گفته می شود تلاش ها برای فراهم کردن 
زمینه حضور علی خطیر در فدراسیون فوتبال هنوز هم ادامه 
دارد و برخی نزدیکان رئیس فدراسیون در تلاش هستند که 
با روش های خاص خودشان دل مخالفان خطیر - خصوصاً 
هواداران پرسپولیس - را به دست بیاورند و معاون پیشین 

باشگاه استقلال را به ساختمان سئول برسانند.
به نظر می رســد فدراسیون فوتبال که باید با آرامش و 
عوامل همراه، کاربلد و قابل پذیرش از سوی اهالی این رشته، 
زمینه را برای موفقیت تیم ملی فراهم کند، با انتخاب های 
خبرساز و جنجالی عزیزی خادم اوضاع را آشفته تر از قبل 
خواهد کرد و به جای تمرکز روی تیم ملی، روی حاشیه ها 

تمرکز خواهد کرد!

»خورشید«ی که فدراسیون راخاموش کرد
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َّنَآ ءَاتنَِا  ـ في قَولِ الّل عز و جل : »رَب
نیَْا حَسَنَةً وَ فِی الْخِرَةِ حَسَنَةً  فِی الدُّ
« ـ: رِضوانُ الّل وَالجَنَّةُ فِي الآخِرَةِ ، 
عَةُ فِي الرّزقِ وَالمَعایشِِ وحُسنُ  وَالسَّ

نیا . الخُلُقِ فِي الدُّ
)درباره سخن خدای : »پروردگارا! 

ما را در این جهان نیکویی ده و در 
آن جهان نیز نیکویی بخش و ما را از 
عذاب آتش دوزخ نگاه دار« (: مراد، 

خشنودی خدا و بهشت است در 
آخرت و گشایش در روزی و مایه های 

معیشت و نیکیِ اخلاق در دنیا .
گمن لا یحضره الفقیه : ج 3 ص 156 ح 3566

 دلار                          245,950 
یورو                           289,260 
 پوند انگلیس             350,580
 درهم امارات                 69,100   
 لیر تركیه                     30,800
 سکه امامی          107,360,000
 بهار آزادی            106,019,000
 نیم سکه               64,500,000

 ربع سکه                41,500,000 
 سکه گرمی           23,500,000
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فناوری
 ركورد جهانی گینس در پرواز همزمان پهپادها شکسته شد

یک شرکت خودروساز آسیایی در یک حرکت تبلیغاتی موفق شد رکورد پرواز 
همزمان پهپادها را در جهان بشــکند که در عین حال نشان دهنده پیشرفت 

این فناوری است.
 به نقل از انگجت، نمایش های پهپادها به سرعت و به شکل روزافزونی در حال 
تبدیل شدن به یک ابزار تبلیغاتی برای افراد و شرکت هایی هستند که می خواهند 
توجهات را به سوی خود جلب کنند و شرکت »جنسیس« زیرمجموعه شرکت 

خودروسازی »هیوندای« این را خیلی خوب می داند.
»جنسیس« با شکستن رکورد جهانی گینس برای پرواز بیشترین وسایل نقلیه 
هوایی بدون سرنشــین موجود در هوا، ورود خود به بازار کشور چین را جشن 
گرفت. در این نمایش از ۳ هزار و ۲۸۱ پهپاد برای نمایش لوگوی »جنسیس« 

در آسمان شانگهای استفاده شد.
این حرکت یک پیشرفت قابل توجه نسبت به رکورد قبلی است که دست 
یک شرکت فناور چینی بود. این شرکت موفق شده بود ۳ هزار و ۵۱ پهپاد را 
در ماه ســپتامبر سال ۲۰۲۰ به طور همزمان به پرواز درآورد که به نوبه خود، 
رکورد ثبت شــده توسط روس ها با پرواز همزمان ۲۲۰۰ پهپاد را که چند روز 

قبل از آن ثبت شده بود، شکست.
شــرکت آمریکایی »اینتل« نیز که در نمایش های پهپادی مشــهور است، 
آخریــن بار ادعا کرد که ۲ هزار و ۶۶ پهپاد را در ژوئیه ۲۰۱۸ بر فراز کالیفرنیا 

به پرواز درآورده است.
نمایش هایی از این دست معمولاً به یک نرم افزار رقص آرایی و تصویرسازی 
تکیه می کنند که به پهپادها می گوید چگونه بدون برخورد با یکدیگر، اشکال 

خاصی را تشکیل دهند.
این رکوردشکنی به عنوان یک حرکت تبلیغاتی اتفاق افتاده است و تعجب 
آور نخواهد بود اگر یک شــرکت دیگر در آینده ای نه چندان دور روی دســت 
»جنسیس« بلند شود. این نشان می دهد که طی چند سال گذشته نمایش های 
پهپادی پیشرفت کرده اند و به راحتی می توانند رقابت بین شرکت های مصمم 

به استفاده از آنها را گرم کنند.

 روش جدید دانشگاه »ام آی تی« برای تصویربرداری واضح از 
ذرات ویروس

پژوهشگران »دانشگاه ام آی تی«، یک روش جدید تصویربرداری را ارائه داده اند 
که می تواند ذرات ویروس را با وضوح بالا نشان دهد.

 به نقل از نانومگزین، مهندســان دانشــگاه »ام آی تی«)MIT( با استفاده از 
میکروســکوپ های نوری معمولی، روشــی را برای تصویربرداری از نمونه های 
بیولوژیکــی در مقیاس ۱۰ نانومتر ابداع کرده اند که به آنها امکان می دهد تا از 

ویروس ها و مولکول های زیستی تصویربرداری کنند.
 )expansion microscopy(»این روش جدید، بر »میکروسکوپ انبســاطی
مبتنی است که جاسازی نمونه های بیولوژیکی در هیدروژل و سپس گسترش 
آنها پیش از تصویربرداری با میکروسکوپ را شامل می شود. پژوهشگران برای 
آخرین نسخه این روش، نوع جدیدی از هیدروژل را ابداع کردند که پیکربندی 
یکنواخت تری را حفظ می کند و امکان دقت بیشــتری را در تصویربرداری از 

ساختارهای کوچک فراهم می آورد.
»ادوارد بویدن«)Edward Boyden(، استاد دانشگاه ام آی تی و از پژوهشگران 
ایــن پروژه گفت: این درجه از دقت می تواند دریچه ای برای بررســی تعاملات 

اساسی مولکولی باشد که زندگی را ممکن می کنند.
وی افــزود: اگــر بتوانید مولکول ها را به صورت انفرادی ببینید و نوع آنها را 

تشخیص دهید، پس در واقع در حال نگاه کردن به ساختار زندگی هستید. 
از زمان انجام شــدن نخســتین آزمایش بویدن در سال ۲۰۱۵، بسیاری از 
آزمایشگاه های سراسر جهان، استفاده از میکروسکوپ انبساطی را آغاز کرده اند. 
پژوهشــگران با استفاده از این روش، نمونه های خود را پیش از تصویربرداری، 

تقریبا چهار برابر بزرگ می کنند.
 این کار به آنها امکان می دهد تا تصاویری با وضوح بالا را بدون نیاز به تجهیزات 
پرهزینه تولید کنند. آزمایشگاه بویدن، روش هایی را نیز برای برچسب گذاری 
پروتئین ها، آران ای و سایر مولکول های موجود در نمونه ابداع کرده است تا بتوان 

از آنها پس از انبساط، تصویربرداری کرد.
بویدن ادامه داد: صدها گروه در حال استفاده از میکروسکوپ انبساطی هستند. 
تقاضا برای یک روش ساده و کم هزینه تصویربرداری نانو، به وضوح وجود دارد. 
سوال این است که چقدر می توانیم در این زمینه خوب باشیم و آیا می توانیم به 
دقت بررسی انفرادی مولکول برسیم. دلیل وجود چنین پرسش هایی این است که 
می خواهیم به وضوحی دست پیدا کنیم که به ساختارهای اساسی زندگی برسد.

روش های دیگر مانند میکروسکوپ الکترونی و فراتفکیک پذیری، وضوح بالایی 
را ارائه می دهند اما تجهیزات مورد نیاز، هزینه زیادی دارند و به صورت گسترده 
در دسترس نیستند. میکروسکوپ انبساطی، امکان تصویربرداری وضوح بالا را 

با میکروسکوپ نوری معمولی امکان پذیر می کند.
آزمایشگاه بویدن در مقاله ای که در سال ۲۰۱۷ منتشر کرد، وضوح حدود ۲۰ 
نانومتر را با استفاده از فرآیندی نشان داد که در آن نمونه ها پیش از تصویربرداری، 
دو برابر گســترش می یابند. این روش، بر یک پلیمر جاذب مبتنی است که از 
سدیم پلی اکریلات ساخته می شود. این ژل ها در معرض آب متورم می شوند اما 
یکی از محدودیت های آنها این است که از نظر ساختار یا چگالی، کاملا یکنواخت 
نیستند. این بی نظمی، تغییرات کوچکی را در شکل نمونه هنگام انبساط آن به 

وجود می آورد که دقت قابل دستیابی را محدود می کند.
tetra-(»پژوهشگران برای غلبه بر این مشکل، ژل جدیدی موسوم به »تتراژل

gel( ابداع کردند که ساختار قابل پیش بینی تری را شکل می دهد. آنها با ترکیب 
مولکول هــای چهار وجهی »پلی اتیلن گلیکول«)PEG( و ســدیم پلی اکریلات 
توانســتند ساختاری مشبک ایجاد کنند که نســبت به هیدروژل های سدیم 

پلی اکریلات که پیشتر استفاده می کردند، یکنواخت تر است.
پژوهشگران، دقت این روش را با به کار بردن آن در ذرات »ویروس  هرپس 
سیمپلکس HSV(»۱-۱( نشان دادند که شکل کروی متمایزی دارد. پژوهشگران 
پس از انبساط ذرات ویروس، شکل های به دست آمده را با شکل های به دست 
آمده از میکروسکوپ الکترونی مقایسه کردند و دریافتند که میزان تغییر شکل این 
ذرات، کمتر از آن چیزی است که در نسخه های پیشین میکروسکوپ انبساطی 
وجود دارد و امکان دستیابی به دقت حدود ۱۰ نانومتر را برای آنها فراهم می کند.

»رویشوان گائو«)Ruixuan Gao(، از پژوهشگران این پروژه گفت: ما می توانیم 
نحوه آرایش این پروتئین ها را هنگام انبســاط آنها مورد بررســی قرار دهیم و 
میزان نزدیک بودن آنها را به شکل کروی ارزیابی کنیم. ما آنها را به این صورت 

اعتبارسنجی کردیم و به تعیین این موضوع پرداختیم که با چه اطمینانی می توانیم 
ساختار نانوشکل ها و آرایش مکانی این مولکول ها را حفظ کنیم.

 نور خورشــید ویروس كرونا را 8 برابر سریع تر از آنچه تصور 
می شد خنثی می كند

یک تحقیق جدید نشان می دهد که نور خورشید قادر است ویروس کووید-۱۹ 
را هشت برابر سریع تر از آنچه تاکنون تصور می شد، خنثی کند.

به نقل از آی ای، محققان دانشگاه »سانتا باربارا«، دانشگاه ایالتی »اورگان«، 
دانشــگاه »منچستر« و موسســه فناوری فدرال زوریخ سوئیس)ETH( پس از 
اینکه دریافتند جدیدترین مطالعه در مورد توانایی نور خورشید در خنثی سازی 
ویروس کرونا با نام علمی »SARS-CoV-۲« دقیق نیست، خواستار بررسی دقیق 

این موضوع شدند.
این تیم داده های یک مطالعه انجام شده در ژوئیه سال ۲۰۲۰ را که حاکی 
از توانایی غیرفعال کردن سریع ویروس کرونا توسط نور خورشید بود، در یک 
آزمایشــگاه آزمایش کردند. آنها متوجه شدند که ویروس کرونا در آزمایشات، 

هشت برابر سریع تر از آخرین مدل نظری پیش بینی شده غیرفعال می شود.
»پائولو لوزاتو-فیگز« استاد مهندسی مکانیک و نویسنده اصلی این مطالعه 
از دانشــگاه »سانتا باربارا« گفت: این تئوری فرض می کند که غیرفعال سازی 
ویروس کرونا توسط آسیب رسانی نور خورشید به RNA ویروس محقق می شود.

با این حال، تیم تحقیق احساس کرد که غیرفعال سازی RNA توسط اشعه 
ماوراء بنفش از نوع »UV-B« ممکن است تمام ماجرا نباشد. دانشمندان حدس 
زدند که مکانیسم دیگری غیر از غیرفعال سازی RNA توسط اشعه UV-B مانند 

اشعه UV-A که جزو کم انرژی تر نور خورشید است نیز دخیل باشد.
پرتوهای مختلفی در نور خورشید وجود دارد. اشعه هایی که بیشترین آسیب 
را برای پوست ما دارند، اشعه ماوراء بنفش )UV( نامیده می شوند. دو نوع اساسی 
 »UVA« و »UVB« از اشعه ماوراء بنفش وجود دارد که به سطح زمین می رسند و
نام دارند. اشعه UVB مسئول ایجاد آفتاب سوختگی است. اشعه UVB همچنین 

بیشترین نقش را در ایجاد سرطان های پوست دارد.
 UVA نیز در تشکیل سرطان پوست نقش دارد. علاوه بر این، اشعه UVA اشعه
عمیق تر درون پوست نفوذ می کند و در پیری زودرس پوست از جمله تشکیل 
  UVA چین و چروک نقش بیشــتری دارد. در نور خورشــید تقریباً ۵۰۰ برابر

بیشتری نسبت به UVB وجود دارد.
»فیگــز« توضیح داد: مردم تصور می کنند کــه UVA تأثیر زیادی ندارد، اما 
ممکن است با برخی از مولکول های موجود در محیط برهم کنش داشته باشد. 
این مولکول ها به نوبه خود می توانند با ویروس کرونا در تعامل باشــند و باعث 

تسریع غیرفعال شدن آن شوند.
وی افزود: بنابراین دانشمندان هنوز نمی دانند دقیقا چه خبر است. تجزیه و 
تحلیل ما نشان می دهد که به آزمایش های بیشتری برای آزمایش جداگانه اثرات 

طول موج های مشخص نور و توانایی تعامل آنها با ویروس نیاز است.
اگر مشخص شود که UVA قادر به غیرفعال سازی ویروس کرونا است، این 
موضوع می تواند بســیار مثمر ثمر باشد، زیرا اکنون انواع مختلفی از لامپ های 
ال ای دی ارزان قیمت وجود دارند که حتی از نور طبیعی خورشــید نیز قوی تر 
هستند و می توانند برای خنثی سازی محیط از ویروس کرونا استفاده شوند. اشعه 
UVA همچنین می تواند به طور بالقوه برای تقویت اثر سیستم های فیلتراسیون 

هوا با خطر نسبتاً کم برای سلامتی انسان مورد استفاده قرار گیرد.

 سحابی »پرده« از نگاه تلسکوپ فضایی »هابل«
 Wide Field Camera(« ۳ تلسکوپ فضایی »هابل« با کمک »دوربین میدان باز

۳( خود موفق به ثبت تصویر بی نظیری از یک سحابی شده است.
به نقل از تک اکسپلوریست، تلسکوپ فضایی هابل ناسا/ آژانس فضایی اروپا 
با اســتفاده از »دوربین میدان باز ۳ » خود تصویری شــگفت انگیز از سحابی 
پرده)Veil Nebula( که در فاصله حدود ۲۱۰۰ سال نوری از زمین و در صورت 
فلکی ماکیان قرار دارد، ثبت کرد. اگرچه گفتنی است در برخی موارد این سحابی، 
حلقه ماکیان نیز نامیده می شود. سحابی پرده یک بازمانده ابرنواختر است که 
بقایای در حال گسترش آن در اثر انفجار ستاره ای ایجاد شده  و نور آنها نیز پنج 

هزار تا ۱۰ هزار سال پیش به سیاره زمین رسیده اند.
حلقه ماکیان) Cygnus Loop( یک بازمانده ابرنواختر بزرگ در صورت فلکی 
ماکیان است. برخی از قوس های این حلقه با نام سحابی پرده شناخته می شوند.

در این تصویر از تکنیک های پردازشی جدید استفاده شده است و این کار 
جزئیات رشته های ظریف و گاز یونیده سحابی به زیبایی قابل مشاهده است.

سحابی پرده همچنین در فهرست اجرام »کالدول هابل«)مجموعه ای از اجرام 
نجومی که توسط هابل به تصویر کشیده شده( قرار دارد و ستاره شناسان آماتور 

نیز می توانند آن را در آسمان شب مشاهده کنند.

 اندازه گیری نبض با تلفن هوشمند
گروهی از دانشــمندان »دانشگاه واشنگتن« روش جدیدی را برای ردیابی 
سلامت افراد با استفاده از دوربین های گوشی هوشمند یا رایانه افراد ابداع کرده اند.

 به نقل از تک اکسپلوریست، یک شخص می تواند از نبض و سیگنال تنفس 
خود تنها با گرفتن یک فیلم لحظه ای از صورت خود آگاه شود.

این سیســتم با استفاده از فناوری یادگیری ماشین تغییرات نامحسوس در 
نحوه انعکاس نور صورت شخص را ضبط می کند چرا که این موضوع با تغییر 
جریان خون در بدن فرد مرتبط است. سپس می تواند نبض و نرخ تنفس فرد 

را اندازه گیری کند.
»شین لو«)Xin Liu( نویسنده اصلی این مطالعه گفت: یادگیری ماشین در 
طبقه بندی تصاویر بسیار خوب عمل می کند. اگر یک سری عکس از گربه ها به 
آن نشان دهید و سپس به او بگویید گربه ها را در تصاویر دیگر پیدا کند، می تواند 
این کار را انجام دهد. اما برای اینکه یادگیری ماشین در سنجش سلامت از راه 
دور نیز مفید باشد ما به سیستمی نیاز داریم که بتواند موارد خاصی در ویدیو 
که می تواند اطلاعات فیزیولوژیکی مانند نبض را نشان دهد، شناسایی و آن را 
اندازه گیری کند. از آنجا که بدن هر شــخص با دیگری فرق دارد بنابراین این 
سیستم باید بتواند به سرعت با امضای فیزیولوژیکی منحصر به فرد هر فرد سازگار 
شود و این را از سایر تغییرات مانند شکل ظاهری و محیطی که دارد جدا کند.

در مرحله اولیه، دانشمندان این سیستم را با یک مجموعه داده آموزش دادند 
که شامل هر دو فیلم از چهره افراد و اطلاعات »حقیقت زمینه ای« بود. نبض و نرخ 
تنفس هر فرد با ابزارهای استاندارد در این زمینه اندازه گیری می شود. با استفاده 

از داده های مکانی و زمانی از فیلم ها ، سیستم علائم حیاتی را تعیین می کند.

هفته گذشته جدیدترین نمونه موشک استارشیپ موسوم به »SN۱۱« شرکت 
»اسپیس ایکس«)SpaceX( در هوای مه آلود پرتاب شد، اما فرود آن با انفجار همراه 
بود اکنون ایلان ماسک اظهار کرده که نشت مقدار کمی از متان باعث انفجار این 
 SN۱۱ موشک شده است.  به نقل از دیلی میل، بنابر گزارش ها سرنوشت موشک
 SN۱۰ بوده است چرا که SN۱۰ نیز همانند موشــک قبلی این شرکت موسوم به

نیز به دلیل نشت گاز متان منفجر شد.
 )Boca Chica(»روز ۳۰ مارس پس از پرتاب در مرکز پرتاب »بوکاچیکا »SN۱۱«
در تگزاس نتوانســت فرود خوبی داشته باشد چرا که پس لحظاتی پس از پرتاب 

و ارتفاع گرفتن به سرنوشــت دیگر موشک های این شرکت دچار شد و فرود آن 
با انفجار همراه بود. کمی بعد از این اتفاق، ایلان ماسک در توییتر اعلام کرد که 
مشکلی در  موتور ۲ این موشک وجود داشته است اما اکنون او اعلام کرد که علت 
این انفجار نشت متان بوده است. این نشت باعث آتش گرفتن یکی از موتورها شد. 
 »SN۹« ،»SN۸« شرکت اسپیس ایکس پیش از این سه موشک دیگر موسوم به
و »SN۱۰« را از مرکز پرتاب »بوکاچیکا«)Boca Chica( در تگزاس پرتاب کرد که 

نهایتا هیچ کدام از آنها سالم نماندند.
ماســک در توییتر خود نشــت متان را موجب آتش گرفتن یکی از سه موتور 

رپتور که این امر نیز موجب تخریب بخشی از سیستم اویونیک شد، اعلام کرد.
دوربین های مستقلی که اطراف سکوی پرتاب در مرکز آزمایش اسپیس ایکس 
در بوکاچیکا، تگزاس نصب شده بودند، توانستند تصاویر این انفجار را ثبت کنند. 
پس از انفجار تکه های بزرگ آوار موشک در میان هوای مه آلود از آسمان همانند 

باران به زمین می بارید.
هفته گذشته »جان اینسپروکر« مهندس اسپیس ایکس که در حال تماشای 
پرتاب این موشک بود پس از پرتاب گفت: SN۱۱ بازنخواهد گشت. منتظر فرود 
نمانید. در زمان اعلام خبر ، SN۱۱ هنوز در آســمان در حال ارتفاع گرفتن بود، 

لحظاتی بعد منفجر شد.
در کنار به روزرسانی اخبار مربوط  به SN۱۱ ، اخباری نیز مبنی بر تأیید اسپیس 
ایکس برای بسته شدن جاده در روز دوشنبه منتشر شد و گویا این شرکت در حال 

آماده کردن SN۱۵ برای پرتاب بعدی است.

ایلان ماسک علت انفجار »SN۱۱« را فاش کرد

پوشش هایی که تجهیزات الکترونیکی را ضد آب می کنند

نورهای درخشان در طبیعت محدود به کرم های شب تاب نمی شوند در مطاله ای 
جدید که ماه گذشته در نیچر منتشر شده است نور »بیوفلورسانس« صورتی رنگ 

در دو گونه ی خرگوش جهنده ی جنوب آفریقا کشف شد.
»بیوفلورسانس« به طور کلی فرآیندی است که در آن بخش هایی از یک ارگانیسم 
نورهایی با طول موج کوتاه و انرژی بالا را جذب می کنند و بعد از نگهداری میزانی 
از انرژی باقی آن را با طول موجی بلندتر و انرژی کمتر منتشــر می کنند. مانند 
اشــعه فرابنفش و نور آبی که جذب می شوند و نورهای قرمز، نارنجی، زرد و سبز 
منتشر می شوند. این نورها در کرم های شب تاب، ماهی ها، خزندگان، دوزیستان و 
پرندگان دیده شده بود. همچنین سه گروه از پستانداران که شامل »سنجاب های 
پرنده برَ جدید«)New World flying squirrel(، صاریغ ها و پلاتی پوس ها می شود 
نیز این نور را منتشر می کنند. نکته ی قابل توجه این است که هر یک از این گونه ها 
در محیطی متفاوت در سه قاره ی مختلف زندگی می کنند و هیچ کدام از آن ها با 

دیگری ارتباط نزدیک ندارد.
اریک آر اولسون)Erik R. Olson( استاد دانشکده ی منابع طبیعی در نورثلند و 
نویسنده ی این مقاله می گوید: اضافه شدن این دو گونه  خرگوش جدید به این دسته 
نشان می دهد که ویژگی درخشندگی بیش از آن چه فکر می کردیم در گونه های 
پستانداران وجود دارد و من احساس می کنم این خرگوش ها آخرین پستاندارانی 

نیستند که با این ویژگی ما را شگفت زده می کنند.
اولسون همچنین در مطالعات مربوط به بیوفلورسانس در سنجاب های پرنده و 
پلاتی پوس ها شرکت داشت. در حقیقت گروه او در آوریل سال  ۲۰۱۸ هنگامی که 
در حال بررسی سنجاب های پرنده و سایر پستانداران پرنده در موزه تاریخ طبیعی 
فیلد شیکاگو)Field Museum ( بودند برای اولین بار درخشش صورتی رنگ خرگوش 
جهنده را مشــاهده کردند. یکی از گونه های سنجاب به نام سنجاب دم پولکی در 

رده ی برابری با خرگوش جهنده قرار دارد.
اولسون توضیح می دهد: ما در حال گشتن کشوها در تاریکی بودیم و یک سنجاب 
دم پولکی یافتیم که نوری منتشــر نمی کرد اما به طور اتفاقی در کمد کناری که 
حاوی نزدیک ترین خویشاوندان این سنجاب بود بیوفلورسانس صورتی- نارنجی 
رنگی دیدیم که متعلق به خرگوش جهنده بود و این لحظه ی هیجان انگیزی بود. 
دیــدن چنین چیزی برای اولین بار کنجکاوی مــا را برانگیخت. برای درک این 
درخشــش صورتی رنگ اولسون و گروهش ویژگی های گسترده ی الگوها و مواد 
شیمیایی آن را تهیه کردند. آن ها نمونه هایی از ۱۴ موزه که شامل هشت گونه ی 
خرگوش جهنده جنوب آفریقا از کشور آنگولا)Angola(و بوتسوانا)Botswana( و 
شش گونه خرگوش جهنده ی شرق آفریقا از کنیا) Kenya( بودند بررسی کردند.

هردوی این گونه ها از نظر اندازه و ویژگی های ظاهری به یکدیگر شباهت دارند 

اما از نظر ژنتیکی متفاوت هستند و برخلاف نامشان به دسته ی جوندگان مربوط 
می شوند و نه خرگوش ها. این خرگوش های جهنده به کانگوروها شبیه هستند و 
پاهای جلویی کوتاه و پاهای عقبی قدرتمندی دارند و اندازه ی آن ها تقریبا مانند 
خرگوش اســت. آن ها همچنین گوش هایی بزرگ، چشــم هایی درشت و دمی 
پشمی دارند که باعث می شود تعادل شان را حفظ کنند. هر دوی این گونه ها در 
شب به گردش می پردازند و گودال هایی در زمین حفر می کنند که در طول روز 
در آن ها می مانند. اولســون و همکارانش از این گونه ها زیر نور ماوراء بنفش و نور 
مرئی عکسبرداری کردند. تحت نور ماوراء بنفش پشت و پهلوی آن ها به جز شکم 

می درخشید و رنگی نارنجی-صورتی نشان می داد.
 Henry(آن ها همچنین از پنج خرگوش جهنده  زنده در باغ وحش هنری دورلی
Doorly( و آکواریومــی در اوماها)Omaha( در نبراســکا عکس گرفتند. خز این 
خرگوش ها در زیر نور ماورا بنفش می درخشــید و الگوهای درخشش هر کدام با 

دیگری فرق داشت و شامل رنگ های قرمز، صورتی و نارنجی بود.
 Alex(تصاویری از این حیوانات در حیات وحش نیز ثبت شده است. الکس فرود
Frood( مستقل از مقاله ی منتشر شده در »نیچر« تصویری از خز صورتی درخشان 

این خرگوش ها در آوریل ۲۰۱۹ در بوتسوانا ثبت کرده است.
اولســون و گروهش علاوه بر تصویربرداری نوری از این خرگوش ها از روشــی 
به نام کروماتوگرافی لایه نازک اســتفاده کردند تا مولکول هایی که مسئول ایجاد 
بیوفلورســانس هستند را تشــخیص دهند. آن ها فهمیدند گونه های مختلفی از 
»پورفیرین« که نوعی مولکول طبیعی هستند و رنگدانه سازهای قوی هستند مسئول 
ایجاد این درخشش اند. این مولکول ها به دلیل داشتن ساختار حلقه ای به راحتی نور 
را جذب می کنند و الکترون ها را در پیوندهای پر انرژی برانگیخته می کنند و سپس 

هنگامی که الکترون به حالت پایه برمی گردند رنگ های روشن منتشر می کنند.

کشف خرگوش هایی که نور صورتی منتشر می کنند!

پژوهشگران ژاپنی در بررسی جدید خود، پوشش های پلیمری ابداع کرده اند که 
می توانند تجهیزات الکترونیکی را در برابر آب مقاوم سازند.

 به نقل از نانومگزین، بیشتر ابزارهای الکترونیکی، ضد آب نیستند. اگر هنگامی 
که با تلفن همراه خود صحبت می کنید، از یک دستگاه آب پاش به شما آب پاشیده 
شود، برایتان آزاردهنده خواهد بود. برای رفع این گونه مشکلات می توان برخی از 

ابزارهای الکترونیکی را ضد آب ساخت.
ماجرا در مورد تجهیزات الکترونیکی انعطاف پذیر کاملا متفاوت است. مواد درزگیر 
که در آنها به کار می روند، باید قابلیت خم شــدن داشــته باشند. در فناوری های 

کنونی، این مواد نهایتا ترک می خورند یا از دستگاه جدا می شوند.
پژوهشــگران مصمم هستند که راه حلی برای این مشکل پیدا کنند. نانوالیاف 
سلولزی، یک پوشش پلیمری پیشنهادی برای تجهیزات الکترونیکی انعطاف پذیر 
هستند. این الیاف از منابع تجدیدپذیر ساخته می شوند و با محیط زیست سازگار 
هستند اما معمولا آب را جذب می کنند و برای مقاومت در برابر آب محدودیت دارند.

پژوهشگران »دانشگاه اوساکا«)Osaka University( ژاپن در بررسی جدید خود، 

نانوالیاف سلولزی با قابلیت خودترمیمی ابداع کرده اند که به سادگی در آب پراکنده 
می شــوند و از یک الکترود مسی محافظت می کنند. این نانوالیاف، الکترود مسی 
را قادر می ســازند تا برای مدت طولانی کار کند. مکانیسم انعطاف پذیر محافظت 
از مــدار، عملکرد الکترود را زیر آب حفظ می کند و می تواند تحت صدها چرخه 

خم شدن قرار بگیرد.
»تاکاکی کاســوگا«)Takaaki Kasuga(، پژوهشــگر ارشد این پروژه گفت: در 
پژوهش ابتدایی ما، یک الکترود مسی محافظت نشده، پس از پنج دقیقه چکیدن 
آب روی آن از کار افتاد. نکته قابل توجه اینجاست که یک پوشش نانوالیاف سلولزی 

توانست طی یک روز از این نتیجه پیشگیری کند و مانع خرابی الکترود شود.
چرا این اتفاق رخ داد؟ به یاد داشته باشید که الیاف سلولزی، آب را دفع نمی کنند. 
به جای آن، این پوشش پلیمری به گونه ای در الکترود تغییر مکان می دهد که از 
تشکیل شدن رشته های فلزی رسانا که موجب اتصال کوتاه می شوند، پیشگیری کند. 
الکترودها حتی پس از خراشیدگی پوشش سلولزی، عملکرد خود را حفظ کردند.

»ماســایا ناگی«)Masaya Nogi(، از پژوهشــگران این پروژه گفت: نتایج ما به 
موضوع ساده تبادل یون و یا طول نانوالیاف مربوط نیست. نانوالیاف در آب تجمع 
می کنند و به یک لایه محافظ تبدیل می شوند که به واسطه شرایط اسیدی محلی 

و پیوند پلیمر، منسجم شده است. 
یک آزمایش دقیق تر پوشش پلیمری، عملکرد آن پس از ۳۰۰ چرخه خم شدن 
زیر آب طی یک ساعت بود. یک پوشش پلیمری عادی معمولا از کار می افتد اما 
نانوالیاف سلولزی همچنان به تامین نیروی LED ادامه می دهند. کاسوگا ادامه داد: 
شــما می توانید تجهیزات الکترونیکی را به کمک پوششی که ما ابداع کرده ایم، 
خراش دهید، خم کنید یا تا بزنید و تجهیزات همچنان مقاومت خود را در برابر 
آب حفظ خواهند کرد. این موضوع به ویژه برای شرایطی که خرابی دستگاه غیر 
قابل قبول است، اهمیت دارد. برای نمونه می توان به ابزارهای پزشکی اشاره کرد 

که در واکنش به حوادث اضطراری مورد استفاده قرار می گیرند.
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